

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AHUJSJCL
Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	18 869 283,58
--------------	---------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	18 869 283,58	3 962 549,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	22 831 833,13
------------	---	-----	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: AHUJSJCL

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

18 869 283,58 22 831 833,13

A	OPRAVA ATRIA	9 437 822,29	11 419 764,97	STA
SO 100	STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA	6 741 621,39	8 157 361,88	Soupis
SO 303	OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU	2 696 200,90	3 262 403,09	Soupis
B	STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU	912 363,67	1 103 960,04	STA
STA	STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU	912 363,67	1 103 960,04	Soupis
C	ODVODNĚNÍ POZEMKU	8 318 097,62	10 064 898,12	STA
SO 101	TERÉNNÍ ÚPRAVY	1 141 911,48	1 381 712,89	Soupis
SO 301	ODVODNĚNÍ	5 693 825,30	6 889 528,61	Soupis
SO 302	RETENČNÍ NÁDRŽ	1 482 360,84	1 793 656,62	Soupis
V	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	201 000,00	243 210,00	STA
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	201 000,00	243 210,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 741 621,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 741 621,39	21,00%	1 415 740,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 157 361,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 741 621,39

HSV - Práce a dodávky HSV

5 598 258,15

1 - Zemní práce	218 340,05
1.1 - Pažení výkopu pro SO 303 - Oprava kanalizace a vodovodu	2 649 312,00
2 - Zakládání	248 883,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 426,11
4 - Vodorovné konstrukce	869 771,20
5 - Komunikace pozemní	652 749,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	140 394,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	449 740,14
997 - Přesun sutě	283 641,53

PSV - Práce a dodávky PSV

1 143 363,24

711 - Izolace proti vodě vč.přesunu hmot	29 068,00
731 - Vytápění - vstup do atria a oprava jižní stěny pavilonu S1	37 570,00
764 - Konstrukce klempířské	11 698,44
766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků	358 607,20
767 - Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot	429 511,20

771 - Podlahy z dlaždic	79 606,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	34 982,70
787 - Dokončovací práce - zasklívání vč.přesunu hmot	137 319,35
790 - Úpravy elektroinstalace	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 741 621,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 598 258,15

D 1

Zemní práce

218 340,05

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	40,000	6,00	240,00	CS ÚRS 2017 01
3	K	111211111	Spálení jehličnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	291,00	1 746,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000	66,00	396,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	6,000	201,00	1 206,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	1122020.1	Příplatek za ztíženou likvidaci porostů a stromů v atriu vč. transportu zeleně z atria (celá plocha atria)	m2	751,039	3,00	2 253,12	

VV

65,025*11,55

751,039

VV

Součet

751,039

7	K	1122020.3	Odstranění nečistot, nánosů, mechu atd. z atria	m2	751,039	12,00	9 012,47	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	--

VV

65,025*11,55

751,039

VV

0,000

VV

Součet

751,039

8	K	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	640,159	10,00	6 401,59	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV

pod bouranou beton.dlažbou atria

VV

65,025*11,55-11,55*4,8*2

640,159

VV

Součet

640,159

9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	19,995	52,00	1 039,74	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV

pro úpravu chodníku u jižní stěny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,50*8,60*0,15		19,995			
	VV				0,000			
	VV		Součet		19,995			
10	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,580	100,00	658,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro chodník a skladbu N3 - dokopávka po odstranění ornice					
	VV		(3,70*14,00+4,00*3,50)*0,10		6,580			
	VV				0,000			
	VV		Součet		6,580			
11	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	6,580	23,00	151,34	CS ÚRS 2017 01
12	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,714	432,00	1 604,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		základy v atriu					
	VV		4,22*0,40*1,00*4		6,752			
	VV		4,22*0,70*1,00*4		11,816			
	VV				0,000			
	VV	R60	Mezisoučet		18,568			
	VV		-R60*0,80		-14,854			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,714			
13	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,714	123,00	456,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		R60*0,20		3,714			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,714			
14	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,623	271,00	3 420,83	CS ÚRS 2017 01
	VV		podél jižní stěny					
	VV		22,50*(1,20+0,45)*1,70		63,113			
	VV				0,000			
	VV	R200	Mezisoučet		63,113			
	VV		-R200*0,80		-50,490			
	VV				0,000			
	VV		Součet		12,623			
15	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	12,623	18,00	227,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		R200*0,20		12,623			
	VV				0,000			
	VV		Součet		12,623			
16	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	6,908	1 090,00	7 529,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod jižní stěnou					
	VV		22,00*0,70*0,70		10,780			
	VV		22,00*(0,70+1,10)/2*1,20		23,760			
	VV				0,000			
	VV	HLZ	Mezisoučet		34,540			
	VV		-HLZ*0,80		-27,632			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,908			
17	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,854	1 010,00	15 002,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		R60*0,80		14,854			
	VV				0,000			
	VV		Součet		14,854			
18	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	14,854	189,00	2 807,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		R60*0,80		14,854			
	VV				0,000			
	VV		Součet		14,854			
19	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	50,490	550,00	27 769,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		R200*0,80		50,490			
	VV				0,000			
	VV		Součet		50,490			
20	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	50,490	39,00	1 969,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		R200*0,80		50,490			
	VV				0,000			
	VV		Součet		50,490			
21	K	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	27,632	1 840,00	50 842,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		HLZ*0,80		27,632			
	VV				0,000			
	VV		Součet		27,632			
22	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,938	615,00	1 806,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		atrium pro sloupy přístřešku					
	VV		1,10*1,10*(0,35+0,45)*12		11,616			
	VV		0,80*0,80*0,40*12		3,072			
	VV				0,000			
	VV	ŠACHTY	Mezisoučet		14,688			
	VV		-ŠACHTY*0,80		-11,750			
	VV				0,000			
	VV		Součet		2,938			
23	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,938	90,00	264,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		ŠACHTY*0,200		2,938			
	VV				0,000			
	VV		Součet		2,938			
24	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	11,750	910,00	10 692,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		ŠACHTY*0,80		11,750			
	VV				0,000			
	VV		Součet		11,750			
25	K	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	11,750	143,00	1 680,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		ŠACHTY*0,80		11,750			
	VV				0,000			
	VV		Součet		11,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	139711101.1	Příplatek na vykopávky v omezených prostorách atria v hornině tř. 1 až 4	m3	33,256	140,00	4 655,84	
	VV		R60		18,568			
	VV		ŠACHTY		14,688			
	VV				0,000			
	VV		Součet		33,256			
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	112,341	48,00	5 392,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		podél jižní stěny					
	VV		22,50*(1,20+0,45)*1,70		63,113			
	VV				0,000			
	VV		pod jižní stěnou - výkop pod základem					
	VV		22,00*0,70*0,70		10,780			
	VV		22,00*(0,70+1,10)/2*1,20		23,760			
	VV				0,000			
	VV		atrium pro sloupky přístřešku					
	VV		1,10*1,10*(0,35+0,45)*12		11,616			
	VV		0,80*0,80*0,40*12		3,072			
	VV				0,000			
	VV		Součet		112,341			
28	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,894	120,00	2 747,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		R60		18,568			
	VV		ŠACHTY		14,688			
	VV				0,000			
	VV		odpočet zásypu					
	VV		kolem patek přístřešku (horní část patky)					
	VV		-(1,10*1,10*0,75- 0,30*0,30*0,45-0,10*0,10*0,35)*12		-10,362			
	VV				0,000			
	VV		Součet		22,894			
29	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,894	109,00	2 495,45	CS ÚRS 2017 01
30	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	127,127	39,00	4 957,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		na mezideponii do 500m					
	VV		-----					
	VV		z odkopu					
	VV		pro chodník a skladbu N3 - dokopávka po odstranění ornice					
	VV		(3,70*14,00+4,00*3,50)*0,10		6,580			
	VV				0,000			
	VV		z rýh š. 600mm					
	VV		základy v atriu					
	VV		4,22*0,40*1,00*4		6,752			
	VV		4,22*0,70*1,00*4		11,816			
	VV				0,000			
	VV		šachty		14,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(1,10*1,10*0,75- 0,30*0,30*0,45-0,10*0,10*0,35)*12		-10,362			
VV					0,000			
VV			z rýh š. 2000mm					
VV			podél jižní stěny					
VV			22,50*(1,20+0,45)*1,70		63,113			
VV					0,000			
VV			z hloubení pod zaklady					
VV			pod jižní stěnou					
VV			22,00*0,70*0,70		10,780			
VV			22,00*(0,70+1,10)/2*1,20		23,760			
VV					0,000			
VV					0,000			
VV			Součet		127,127			
31	K	1711011.3	Dovoz a nákup vhodné zásypové zeminy (šterkopísek)	m3	63,113	670,00	42 285,71	
VV			podél jižní stěny					
VV			22,50*(1,20+0,45)*1,70		63,113			
VV					0,000			
VV			Součet		63,113			
32	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	22,894	50,00	1 144,70	CS ÚRS 2017 01
VV			R60		18,568			
VV			ŠACHTY		14,688			
VV					0,000			
VV			odpočet zásypu					
VV			kolem patek přístřešku (horní část patky)					
VV			-(1,10*1,10*0,75- 0,30*0,30*0,45-0,10*0,10*0,35)*12		-10,362			
VV					0,000			
VV			Součet		22,894			
33	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	73,475	61,00	4 481,98	CS ÚRS 2017 01
VV			kolem patek přístřešku (horní část patky)					
VV			(1,10*1,10*0,75- 0,30*0,30*0,45-0,10*0,10*0,35)*12		10,362			
VV					0,000			
VV			podél jižní stěny					
VV			22,50*(1,20+0,45)*1,70		63,113			
VV					0,000			
VV			Součet		73,475			
D 1.1			Pažení výkopu pro SO 303 - Oprava kanalizace a vodovodu				2 649 312,00	
34	K	1100101.1	Montáž a dodávka ocelové konstrukce zápor s případným následným částečným využitím (odříznutím, vytažením atd.)	t	62,572	36 000,00	2 252 592,00	
VV			výkr.D.1.1.14					
VV			pro hluboký výkop					
VV			894,6*40,0*0,001		35,784			
VV					0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro mělký výkop					
	VV		669,7*40,0*0,001		26,788			
	VV				0,000			
	VV		Součet		62,572			
35	K	1100101.2	Zřízení výdřevy tl.70 mm	m2	696,000	570,00	396 720,00	
	VV		výkr.D.1.1.14					
	VV		pro hluboký výkop					
	VV		40,0*5,2*2		416,000			
	VV				0,000			
	VV		pro mělký výkop					
	VV		40,0*3,5*2		280,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		696,000			
D 2			Zakládání				248 883,23	
36	K	2112385.1	Kotvení starých a nových základů pomocí lepených trnů na chemickou maltu, délky 300 mm	kus	32,000	50,00	1 600,00	
	VV		výkr.D.1.1.07 - napojení podezdívky obvodového pláště s patkami sloupů					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
37	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	22,265	2 410,00	53 658,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkr.D.1.1.03 - atrium - do výkopu					
	VV		(1,4*1,1+1,4*1,1+1,42*1,2+0,24*0,3)*0,7*4*1,035		14,073			
	VV		(1,4*1,1+1,4*1,1+1,42*1,2+0,24*0,3)*0,4*4*1,035		8,042			
	VV				0,000			
	VV		výkr.D.1.1.04 - obruba pod stromovou mříž					
	VV		0,3*0,1*(1,4*2+1,1*2)		0,150			
	VV				0,000			
	VV		Součet		22,265			
38	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	62,600	251,00	15 712,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkr.D.1.1.03 - atrium					
	VV		4,22*1,5/2*2*8		50,640			
	VV		1,5*0,7*4		4,200			
	VV		1,5*0,4*4		2,400			
	VV		2,0		2,000			
	VV				0,000			
	VV		výkr.D.1.1.04 - obruba pod stromovou mříž					
	VV		0,3*1,4*4*2		3,360			
	VV				0,000			
	VV		Součet		62,600			
39	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	62,600	35,00	2 191,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		62,6		62,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,558	2 500,00	8 895,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkr.D.1.1.03					
	VV		0,8*0,8*0,4*12		3,072			
	VV		0,3*0,3*0,45*12		0,486			
	VV		Součet		3,558			
41	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	21,840	251,00	5 481,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*4*0,4*12		15,360			
	VV		0,3*4*0,45*12		6,480			
	VV		Součet		21,840			
42	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	21,840	35,00	764,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,84		21,840			
43	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,242	32 700,00	7 913,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkr.D.1.1.10					
	VV		20,14*12*0,001		0,242			
	VV		Součet		0,242			
44	K	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	27,198	4 230,00	115 047,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		jižní stěna					
	VV		21,5*(0,7+1,10)/2*(1,55-0,30)		24,188			
	VV		21,5*0,4*0,35		3,010			
	VV				0,000			
	VV		Součet		27,198			
45	K	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	10,904	3 450,00	37 618,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		výkr.D.1.1.07 - jižní stěna (do výkopu)					
	VV		21,5*0,7*0,7*1,035		10,904			
	VV				0,000			
	VV		Součet		10,904			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				85 426,11	
46	K	311238244	Zdivo nosné vnější z cihel broušených (tvárnic) tl 440 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	44,101	1 910,00	84 232,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		jižní stěna					
	VV		(22,125+0,3)*3,25-2,1*2,4*6-2,4*2,9		35,681			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - podélná stěna					
	VV		5,4*2,9-2,4*0,6-2,0*2,9		8,420			
	VV				0,000			
	VV		Součet		44,101			
47	K	3112385.1	Montáž a dodávka stabilizačních OK prvků parapetů v patře dle detailů A, B, C	kg	15,700	76,00	1 193,20	
	VV		výkr.D.1.1.07					
	VV		15,7		15,700			
	VV		Součet		15,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	869 771,20				
48	K	4100100.1	Montáž a dodávka prefa prvku lavičky z betonu C30/37 vč.montážní podbetonávky (podmaltování), trnů, zálivek tvaru L - rozm.(1370+403)/3805 mm - ozn.L01	kus	12,000	34 200,00	410 400,00	
49	K	4100100.2	Montáž a dodávka prefa prvku lavičky z betonu C30/37 vč.montážní podbetonávky (podmaltování), trnů, zálivek tvaru L - rozm.(1350+523)/3805 mm - ozn.L02	kus	6,000	35 300,00	211 800,00	
50	K	4100100.3	Montáž a dodávka prefa prvku lavičky z betonu C30/37 vč.montážní podbetonávky (podmaltování), trnů, zálivek tvaru I - rozm.120/493//3805 mm - ozn.L03	kus	6,000	7 480,00	44 880,00	
51	K	4100100.4	Montáž a dodávka prefa prvku - stupňů z betonu C30/37 vč.podmaltování - vel.610/196/1200 mm - ozn.ST01	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	
52	K	4100100.5	Montáž a dodávka prefa prvku - stupňů z betonu C30/37 vč.podmaltování - vel.608/190/1200 mm - ozn.ST02	kus	4,000	7 500,00	30 000,00	
53	K	4100100.6	Montáž a dodávka prefa prvku - stupňů z betonu C30/37 vč.podmaltování - vel.588/190/1200 mm - ozn.ST03	kus	2,000	7 200,00	14 400,00	
54	K	4100200.5	Výztuž prefa prvků ozn.L01-L03, ST01-ST03	t	2,641	35 200,00	92 963,20	
VV			dle výkr.D.1.1.09					
VV			2640,78*0,001		2,641			
VV			Součet		2,641			
55	K	4100301.1	Montáž a dodávka velkokapacitního květináče z prefa pohledového betonu vel.2500/1000/1100 mm - ozn.K	kus	4,000	9 860,00	39 440,00	
56	K	43312100	M + D schodišťových venkovních stupňů	m	7,920	1 400,00	11 088,00	
VV			(1,475+2,485)*2		7,920			
VV					0,000			
VV			Součet		7,920			
D 5			Komunikace pozemní	652 749,89				
57	K	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm (frakce 11-22 mm)	m2	57,756	148,00	8 547,89	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba N3					
VV			3,4*13,5+3,04*3,9		57,756			
VV			Součet		57,756			
58	K	564801112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm (frakce 4-8 mm)	m2	665,533	36,00	23 959,19	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba N1					
VV			26,15*11,55+28,1*11,55+3,5*11,55+2,4*0,2		667,493			
VV			-1,4*1,4		-1,960			
VV			Součet		665,533			
59	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	57,756	170,00	9 818,52	CS ÚRS 2017 01
VV			3,4*13,5+3,04*3,9		57,756			
60	M	5924502.1	Dlažba zámková (tvar obdélník) tl.6 cm přírodní	m2	57,756	179,00	10 338,32	
VV			57,756		57,756			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	665,533	153,00	101 826,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		26,15*11,55+28,1*11,55+3,5*11,55+2,4*0,2		667,493			
	VV		-1,4*1,4		-1,960			
	VV		Součet		665,533			
62	M	5924540.1	Dlažba desková betonová 40x40x4 cm šedá s tryskaným povrchem	m2	665,533	737,00	490 497,82	
	VV		665,533		665,533			
63	K	5968120.1	Příplatek na herní plán v dlažbě (barevné odstíny dlažby)	m2	33,600	231,00	7 761,60	
	VV		0,4*0,4*(4*4*2+8*8+3*11*2+4*3*4)		33,600			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							140 394,00	
64	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	61,795	290,00	17 920,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		jižní stěna					
	VV		(22,125+0,3)*3,0-2,1*2,4*6-2,4*2,9+(2,1+2,4)*2*6*0,2+(2,1+2*2,4)*0,2		42,255			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - podélná stěna					
	VV		5,4*2,9-2,4*0,6-2,0*2,9+(2,4+0,6)*2*0,2+(2,0+2*2,9)*0,2		11,180			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - čelo					
	VV		(2,4+2*3,0)*0,4		3,360			
	VV				0,000			
	VV		ostatní dotčené plochy					
	VV		5,0		5,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		61,795			
65	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	37,400	210,00	7 854,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		na podezdívce základů jižní stěny - pod hydroizolaci					
	VV		22,00*1,70		37,400			
	VV				0,000			
	VV		Součet		37,400			
66	K	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	67,401	310,00	20 894,31	CS ÚRS 2017 01
	VV		jižní stěna					
	VV		(22,125+0,3)*3,25-2,1*2,4*6-2,4*2,9+(2,1+2,4)*2*6*0,2+(2,1+2*2,4)*0,2		47,861			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - podélná stěna					
	VV		5,4*2,9-2,4*0,6-2,0*2,9+(2,4+0,6)*2*0,2+(2,0+2*2,9)*0,2		11,180			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - čelo					
	VV		(2,4+2*3,0)*0,4		3,360			
	VV				0,000			
	VV		ostatní dotčené plochy					
	VV		5,0		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		Součet		67,401			
67	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,456	1 950,00	2 839,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		podél nově vyzděné stěny					
	VV		22,0*0,60*0,08		1,056			
	VV				0,000			
	VV		ostatní úpravy - prahy, dozdivky (odhad)					
	VV		kolem nového potrubí ÚT					
	VV		5,0*0,08		0,400			
	VV				0,000			
	VV		Součet		1,456			
68	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	17,704	2 810,00	49 748,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle vybourání beton. mazaniny tl.200mm					
	VV		před jižní fasádní stěnou					
	VV		2,10*9,199*0,20		3,864			
	VV		0,625*2,465*0,20		0,308			
	VV		1,95*2,165*0,20		0,844			
	VV				0,000			
	VV		doplnění bazénků v atriu					
	VV		(7,1*2,7+7,85*2,2+2,4*3,1+1,15*1,2+1,0*3,2)*0,15		7,269			
	VV		(3,0*4,0+1,5*11,35+1,5*3,6+1,0*1,7)*0,15		5,419			
	VV				0,000			
	VV		Součet		17,704			
69	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,704	38,00	672,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,704		17,704			
70	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,717	23 700,00	16 992,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle vybourání beton. mazaniny tl.200mm					
	VV		před jižní fasádní stěnou					
	VV		2,10*9,199*4,44*0,001*1,20*2		0,206			
	VV		0,625*2,465*4,44*0,001*1,20*2		0,016			
	VV		1,95*2,165*4,44*0,001*1,20*2		0,045			
	VV				0,000			
	VV		doplnění bazénků v atriu					
	VV		(7,1*2,7+7,85*2,2+2,4*3,1+1,15*1,2+1,0*3,2)*4,44*0,001*1,2		0,258			
	VV		(3,0*4,0+1,5*11,35+1,5*3,6+1,0*1,7)*4,44*0,001*1,2		0,192			
	VV				0,000			
	VV		Součet		0,717			
71	K	632441111.1	Potěr anhydritový samonivelační tl cca 10 mm ze suchých směsí	m2	97,105	210,00	20 392,05	
	VV		skladba N2 (keram.dlažba)					
	VV		KERDLA		97,105			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		Součet		97,105			
72	K	6324420.1	Podchycení a zajištění podlahového prefa panelu při podezdívce v jižní stěně	bm	22,000	140,00	3 080,00	
	VV		22,0		22,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				449 740,14	
73	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	bm	32,640	150,00	4 896,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13,5+6,55+3,04+9,55		32,640			
74	M	5921750.1	Obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	33,000	115,00	3 795,00	
	VV		33		33,000			
75	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,000	94,00	4 042,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		vnitřní chodba u jižní stěny					
	VV		21,0*1,0		21,000			
	VV				0,000			
	VV		u vybourávaných otvorů atria					
	VV		4,0*1,0*2		8,000			
	VV		7,0*1,0*2		14,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		43,000			
76	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	33,000	169,00	5 577,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		22,0*1,5		33,000			
77	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	111,200	44,00	4 892,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		chodba při jižní stěně					
	VV		22,0*4,1		90,200			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria v podélné stěně					
	VV		7,0*3,0		21,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		111,200			
78	K	9529012.1	Vyčištění atriové plochy po dokončení stavebních prací	m2	751,039	36,00	27 037,40	
	VV		11,55*65,025		751,039			
79	K	9610220.1	Demolice skleníku	m3	85,860	59,00	5 065,74	
	VV		9,0*5,3*1,8		85,860			
	VV				0,000			
	VV		Součet		85,860			
80	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	47,380	3 100,00	146 878,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod prefa stupňovitou konstrukcí - předpoklad					
	VV		5,0*0,6*1,2*5*2		36,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pod dělicí stěnou					
	VV		(5,0+2*1,0)*0,4*1,0		2,800			
	VV				0,000			
	VV		skleník					
	VV		(9,0+5,3)*2*0,3*1,0		8,580			
	VV				0,000			
	VV		Součet		47,380			
81	K	9620311.1	Bourání příček z cihel pálených (okrasných) na MVC tl do 200 mm	m2	13,800	75,00	1 035,00	
	VV		(5,2+0,9+0,4+0,4)*2,0		13,800			
82	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	6,152	2 400,00	14 764,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		zdivo bazénků					
	VV		(17,4*2+2,5+0,6+1,0+1,3+4,5)*0,15*0,27		1,810			
	VV		(15,0*2+3,2+1,8+2,45)*0,15*0,27		1,517			
	VV				0,000			
	VV		(10,9*2+2,7+1,3+0,6+2,8+3,6+1,8+6,5)*0,15*0,27		1,665			
	VV		(10,5*2+1,15+6,5)*0,15*0,27		1,160			
	VV				0,000			
	VV		Součet		6,152			
83	K	9630125.0	Bourání ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	7,452	1 780,00	13 264,56	
	VV		0,6*1,2*0,15*(36+33)		7,452			
84	K	9630125.1	Bourání schodištových stupňů (hlediště) z prefa ŽB kce	m3	22,350	2 100,00	46 935,00	
	VV		výkr.D.1.1.02					
	VV		11,55*4,8*0,15*2		16,632			
	VV		(5,2-3,55)*11,55*0,15		2,859			
	VV		(6,85-5,2)*11,55*0,15		2,859			
	VV		Součet		22,350			
85	K	963042819	Bourání schodištových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,940	104,00	409,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		u jižní stěny					
	VV		1,475+2,465		3,940			
	VV				0,000			
	VV		Součet		3,940			
86	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	4,760	1 500,00	7 140,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podél nového obvodového zdiva					
	VV		22,0*0,74*0,08		1,302			
	VV		6,0*0,08		0,480			
	VV				0,000			
	VV		v atriu pro nové základy					
	VV		1,10*1,10*0,15*12		2,178			
	VV				0,000			
	VV		ostatní mazaniny					
	VV		0,80		0,800			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,760			
87	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,077	1 500,00	115,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		asfaltový povrch - u schodiště jižní stěny					
	VV		0,625*2,465*0,05		0,077			
	VV				0,000			
	VV		Součet		0,077			
88	K	9650422.1	Bourání betonové podlahy - zvýšené v atriu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,018	1 150,00	3 470,70	
	VV		výkr.D.1.1.02					
	VV		(7,0*1,4+1,2*1,2*2+6,2*1,2)*0,15		3,018			
	VV		Součet		3,018			
89	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	5,016	1 250,00	6 270,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		před jižní fasádní stěnou					
	VV		2,10*9,199*0,20		3,864			
	VV		0,625*2,465*0,20		0,308			
	VV		1,95*2,165*0,20		0,844			
	VV				0,000			
	VV		Součet		5,016			
90	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	75,825	220,00	16 681,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		pod keramickou dlažbou					
	VV		KERDLA		97,105			
	VV				0,000			
	VV		odpočet vybourané mazaniny po okrajích obvodového zdiva					
	VV		-22,0*0,74		-16,280			
	VV		-5,0		-5,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		75,825			
91	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	530,775	80,00	42 462,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		75,825*7		530,775			
	VV				0,000			
	VV		Součet		530,775			
92	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	100,185	167,00	16 730,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		KERDLA		97,105			
	VV		0,14*22,00		3,080			
	VV				0,000			
	VV		Součet		100,185			
93	K	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2	m2	640,159	54,00	34 568,59	CS ÚRS 2017 01
	VV		65,025*11,55-11,55*4,8*2		640,159			
94	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	58,000	5,00	290,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle nových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,7+18,2+0,8+0,7+0,2+0,4*25-2,4*2-1,6		45,200			
	VV		4,8		4,800			
	VV				0,000			
	VV		přípočet původních parapetů					
	VV		2,4+5,6		8,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		58,000			
95	K	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	35,280	82,00	2 892,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*2,1*7		35,280			
96	K	9680627.1	Vybourání meziokenních vložek	m2	9,450	94,00	888,30	
	VV		0,6*2,1*7+0,3*2,1		9,450			
97	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	11,760	36,00	423,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		atrium					
	VV		5,6*2,1		11,760			
98	K	9710336.1	Vybourání otvorů v obvodovém plášti do 300 mm	m3	8,766	720,00	6 311,52	
	VV		atrium					
	VV		2,4*3,0*0,3		2,160			
	VV		5,4*0,8*0,3		1,296			
	VV				0,000			
	VV		jižní stěna					
	VV		22,125*0,8*0,3		5,310			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8,766			
99	K	9710340.3	Demontáž instalací elektro (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	8,000	250,00	2 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		8,0		8,000			
	VV		Součet		8,000			
100	K	9710340.1	Vybourání zabudovaných ocelodřevěných laviček	m	82,600	60,00	4 956,00	
	VV		1,0*7*5*2		70,000			
	VV		0,8*6*2		9,600			
	VV		3,0		3,000			
	VV		Součet		82,600			
101	K	9710340.5	Ostatní drobné bourací a demontážní práce (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	30,000	250,00	7 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
102	K	9710850.7	Zřízení provizorních prachotěsných příček (zábran) vč.dveří - prostupů	m2	80,315	50,00	4 015,75	
	VV		(4,0+3,35)*2,9		21,315			
	VV		(7,0+3,0)*2,9		29,000			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		ostatní					
	VV		30,0		30,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		80,315			
103	K	9710860.1	Zednické výpomoci specilistům PSV (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	20,000	250,00	5 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		20,0		20,000			
	VV		Součet		20,000			
104	K	9710870.1	Podchycení - statické dozajištění konstrukcí pro bourací, podchytávací práce	m	22,000	300,00	6 600,00	
	VV		jižní stěna					
	VV		22,00		22,000			
	VV		Součet		22,000			
105	K	9710900.1	Provedení kontrolní sondy nadpraží a pod stropem v místě bouraného otvoru (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	4,000	370,00	1 480,00	
	VV		4		4,000			
106	K	9710900.2	Provedení sondy k určení geologického profilu (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	3,000	450,00	1 350,00	
	VV		3		3,000			
D 997			Přesun sutě				283 641,53	
107	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	416,260	129,00	53 697,54	CS ÚRS 2017 01
108	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	416,260	237,00	98 653,62	CS ÚRS 2017 01
109	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	416,260	10,00	4 162,60	CS ÚRS 2017 01
110	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	262,361	270,00	70 837,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		113,712+35,76+0,276+10,472+0,169+6,64+11,03+57,614+14,765+11,923		262,361			
	VV				0,000			
	VV		Součet		262,361			
111	K	997013801.1	Poplatek za uložení kameniva těžného odpadu na skládce (skládkovné)	t	115,229	240,00	27 654,96	
	VV		115,229		115,229			
	VV				0,000			
	VV		Součet		115,229			
112	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	2,500	490,00	1 225,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		okna, skleník					
	VV		2,500		2,500			
	VV		Součet		2,500			
113	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	740,00	1 480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,000		2,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	35,041	740,00	25 930,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		sut' celkem					
	VV		416,26		416,260			
	VV				0,000			
	VV		odpočet :					
	VV		beton					
	VV		-262,361		-262,361			
	VV		sklo					
	VV		-2,500		-2,500			
	VV		dřevo					
	VV		-1,129		-1,129			
	VV		kamenivo těžené					
	VV		-115,229		-115,229			
	VV				0,000			
	VV		Součet		35,041			
D PSV Práce a dodávky PSV							1 143 363,24	
D 711 Izolace proti vodě vč.přesunu hmot							29 068,00	
115	K	7111120.1	Doplňková hydroizolace pod nové konstrukce soklového zdiva a podlahy dle detailu výkr.D.1.1.07 vč.souvisejících komponentů	m2	67,600	430,00	29 068,00	
	VV		jižní stěna					
	VV		(1,00+1,70)*22,00		59,400			
	VV				0,000			
	VV		vstupy do atria					
	VV		1,0*2,6		2,600			
	VV		5,6*1,0		5,600			
	VV				0,000			
	VV		Součet		67,600			
D 731 Vytápění - vstup do atria a oprava jižní stěny pavilonu S1							37 570,00	
116	K	7311000.1	Vypuštění systému topení	hod	4,000	350,00	1 400,00	
	VV		4		4,000			
117	K	7311000.2	Dočasné přerušení potrubního vedení	m	28,800	700,00	20 160,00	
	VV		6,8+22,0		28,800			
118	K	7311000.3	Demontáž a likvidace litinových žebrových radiátorů	kus	3,000	650,00	1 950,00	
	VV		2+1		3,000			
119	K	7311000.4	Převedení trubního vedení do podlahové konstrukce vč.isolace PUR	m	13,000	420,00	5 460,00	
	VV		6,4+6,6		13,000			
120	K	7311000.5	Zpětná montáž potrubí vč.instalace 3 kusů radiátorů	hod	12,000	350,00	4 200,00	
	VV		12		12,000			
121	K	7311000.6	Napuštění systému topení vč.odvzdušnění	hod	8,000	250,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	8			8,000			
122	K	7311000.7	Šetrná demontáž radiátorů pro další použití vč.manipulace	kus	3,000	800,00	2 400,00	
	VV	3			3,000			
D 764			Konstrukce klempířské				11 698,44	
123	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	21,300	22,00	468,60	CS ÚRS 2017 01
	VV	22,125-0,825			21,300			
124	K	764246442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětrálního plechu rš 200 mm	m	17,150	290,00	4 973,50	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkr.D.1.1.04						
	VV	2,45*(6+1)			17,150			
	VV	Součet			17,150			
125	K	764541404	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 280 mm	m	11,550	420,00	4 851,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkr.D.1.1.04						
	VV	11,55			11,550			
	VV	Součet			11,550			
126	K	764548423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 100 mm (s napojením na dešťovou kanalizaci)	m	3,450	390,00	1 345,50	CS ÚRS 2017 01
	VV	výkr.D.1.1.04						
	VV	3,45			3,450			
	VV	Součet			3,450			
127	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,064	935,00	59,84	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků				358 607,20	
128	K	7661001.1	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídél.dveří s nadsvětlíkem, vel.2000/2900 mm - ozn.P2	kus	1,000	40 400,00	40 400,00	
129	K	7661001.2	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídél.dveří s nadsvětlíkem, vel.2400/3000 mm - ozn.P3	kus	1,000	47 300,00	47 300,00	
130	K	7661001.3	Montáž a dodávka plastových vchodových 2křídél.dveří s nadsvětlíkem, vel.2400/2900 mm - ozn.P5	kus	1,000	47 200,00	47 200,00	
131	K	7662001.1	Montáž a dodávka plastových oken otvíravých, vel.2400/600 mm - ozn.P1	kus	1,000	9 950,00	9 950,00	
132	K	7662001.2	Montáž a dodávka plastových oken otvíravých, vel.2400/2100 mm - ozn.P4	kus	6,000	18 125,00	108 750,00	
133	K	7663001.1	Montáž a dodávka vnitřních horizontálních žaluzií bílých - pro okna ozn.P1, P4	m2	31,680	710,00	22 492,80	
	VV	2,4*0,6			1,440			
	VV	2,4*2,1*6			30,240			
	VV	Součet			31,680			
134	K	7664001.1	Montáž a dodávka vnitřního plastového parapetu šířky 240 mm - bílý - pro okna ozn.P1, P4	m	16,800	478,00	8 030,40	
	VV	2,4*(1+6)			16,800			
135	K	7664418.1	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	21,300	40,00	852,00	
	VV	22,125-0,825			21,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	7665001.1	Montáž a dodávka dřevěné dělicí stěny z hranolků a latí ze sibiřského modřínu vč.povrchové úpravy a souvisejících systémových komponentů - dle výkr.D.1.1.13	m2	23,010	3 200,00	73 632,00	
	VV		7,67*3,0		23,010			
D 767			Konstrukce zámečnické vč.přesunu hmot				429 511,20	
137	K	7670101.1	Montáž a dodávka nosné ocelové konstrukce zastřešení vč.všech souvisejících komponentů a povrchové úpravy	kg	5 371,200	76,00	408 211,20	
	VV		dle výkr.D1.1.10					
	VV		5371,2		5 371,200			
	VV		Součet		5 371,200			
138	K	7670201.1	Montáž a dodávka ocelové ochranné stromové mříže vel.1400/1400 mm vč.otvoru pro strom D 600 mm - ozn.M	kus	1,000	21 300,00	21 300,00	
D 771			Podlahy z dlaždic				79 606,35	
139	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	50,000	49,00	2 450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle výkr.D.1.1.04					
	VV		21,7+18,2+0,8+0,7+0,2+0,4*25-2,4*2-1,6		45,200			
	VV		4,8		4,800			
	VV				0,000			
	VV		Součet		50,000			
140	K	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/m2	m2	97,105	290,00	28 160,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle výkr.D.1.1.04					
	VV		6,75*0,80		5,400			
	VV		(3,285+0,74-0,17)*21,90		84,425			
	VV		0,40*11,60-0,40*0,40		4,480			
	VV		2,40*0,10+2,00*0,10		0,440			
	VV		-0,40*0,40*4		-0,640			
	VV				0,000			
	VV		ostatní doměrky, napojení na stávající plochy apod.					
	VV		3,00		3,000			
	VV				0,000			
	VV	KERDLA	Mezisoučet		97,105			
	VV				0,000			
	VV		Součet		97,105			
141	M	5970000.1	Dlaždice keramické slinuté neglazované matné vel.cca 100/100 mm, tl.do 10 mm	m2	112,316	430,00	48 295,88	
	VV		50,0*0,1*1,1		5,500			
	VV		KERDLA*1,10		106,816			
	VV				0,000			
	VV		Součet		112,316			
142	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,612	268,00	700,02	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	34 982,70				
143	K	7841210.1	Malba stávajících stěn a stropů vč. očištění, omytí, příp. oškrabání, přípravy podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	477,670	58,00	27 704,86	
	VV		stávající stěny, chodby - 1. NP					
	VV		stropy					
	VV		32,40*4,40+12,50*9,50		261,310			
	VV				0,000			
	VV		stěny					
	VV		(10,50+7,80+0,40+18,00+0,40*4)*3,00		114,900			
	VV		(6,10+12,30+2,40+0,85+0,15+0,50+0,80+3,00+0,40*6+11,50)*3,00		120,000			
	VV				0,000			
	VV		odpočet malby nového zdiva					
	VV		-(2,40*3,00+5,40*2,10)		-18,540			
	VV				0,000			
	VV		Součet		477,670			
144	K	7841310.1	Malba stěn nových konstrukcí (na nových omítkách) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,235	46,00	4 886,81	
	VV		jižní stěna					
	VV		(22,125+0,3)*3,0+(2,1+2,4)*2*6*0,2+(2,1+2*2,4)*0,2		79,455			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - podélná stěna					
	VV		5,4*2,9+(2,4+0,6)*2*0,2+(2,0+2*2,9)*0,2		18,420			
	VV				0,000			
	VV		vstup do atria - čelo					
	VV		(2,4+2*3,0)*0,4		3,360			
	VV				0,000			
	VV		ostatní dotčené plochy					
	VV		5,0		5,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		106,235			
145	K	7841330.1	Příplatek na plochu malby s otěruvzdornou směsí	m2	170,788	14,00	2 391,03	
	VV		malby na stávajícím zdivu					
	VV		-----					
	VV		stávající stěny, chodby - 1. NP					
	VV		(10,50+7,80+0,40+18,00+0,40*4)*1,50		57,450			
	VV		(6,10+12,30+2,40+0,85+0,15+0,50+0,80+3,00+0,40*6+11,50)*1,50		60,000			
	VV				0,000			
	VV		odpočet malby nového zdiva					
	VV		-(2,40*1,50+5,40*1,50)		-11,700			
	VV				0,000			
	VV		Mezisoučet		105,750			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			malby na novém zdivu					
VV			-----					
VV			jižní stěna					
VV			(22,125+0,3)*1,50+(2,1+2,4)*2*6*0,2+(2,1+2*2,4)*0,2		45,818			
VV					0,000			
VV			vstup do atria - podélná stěna					
VV			5,4*1,50+(2,4+0,6)*2*0,2+(2,0+2*2,9)*0,2		10,860			
VV					0,000			
VV			vstup do atria - čelo					
VV			(2,4+2*3,0)*0,4		3,360			
VV					0,000			
VV			ostatní dotčené plochy					
VV			5,0		5,000			
VV					0,000			
VV			Mezisoučet		65,038			
VV					0,000			
VV			Součet		170,788			

D 787 **Dokončovací práce - zasklívání vč.přesunu hmot** **137 319,35**

146	K	7870101.1	Polykarbonátové zastřešení v atriu vč.lišt a souvisejících systémových komponentů (komůrkový 6/16-20 s UV ochranou a odrazem tepelné složky slunečního záření)	m2	94,703	1 450,00	137 319,35	
VV			výkr.D.1.1.10					
VV			8,235*11,5		94,703			
VV			Součet		94,703			

D 790 **Úpravy elektroinstalace** **25 000,00**

147	K	7900102.1	Montáž a dodávka nového kabelu vč.zřízení rýh a zednického zapravení, napojení (dle samostatného popisu viz TZ)	m	50,000	300,00	15 000,00	
VV			50,0		50,000			
148	K	7900103.3	Úprava hromosvodu (dle samostatného popisu viz TZ)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.12.2017

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

IČ: 64 65 09 10

DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 27497763

DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH

2 696 200,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 696 200,90	21,00%	566 202,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 262 403,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Místo:

Česká Lípa

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 696 200,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 696 200,90

1 - Zemní práce	1 603 357,00
2 - Zakládání	21 241,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	27 642,70
4 - Vodorovné konstrukce	26 880,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	168 605,62
8 - Trubní vedení	679 159,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 135,00
997 - Přesun sutě	82 811,91
998 - Přesun hmot	32 367,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU

Místo:

Česká Lípa

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 696 200,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 696 200,90

D 1

Zemní práce

1 603 357,00

1	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	400,010	85,00	34 000,85	CS ÚRS 2017 01
	VV		65,0*6,154		400,010			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1,410	52,00	73,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		"rýha" 8,1*1,0*0,1		0,810			
	VV		"jáma" 2,0*3,0*0,1		0,600			
	VV		Součet		1,410			
3	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,700	404,00	2 302,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
	VV		"ornice" -(2,0*3,0*0,1)		-0,600			
	VV		Mezisoučet		11,400			
	VV		"hloubení jam 50%" 11,4*0,5		5,700			
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	1,710	32,00	54,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50%" 11,4*0,5*0,3		1,710			
5	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,700	535,00	3 049,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
	VV		"ornice" -(2,0*3,0*0,1)		-0,600			
	VV		Mezisoučet		11,400			
	VV		"hloubení jam 50%" 11,4*0,5		5,700			
6	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	1,710	44,00	75,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50%" 11,4*0,5*0,3		1,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,554	271,00	1 505,13	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vodovod" (1,69+1,75+1,66+1,75+1,78+2,05+1,97+1,86)/8		1,814			
	VV		Mezisoučet		1,814			
	VV		"vodovod" 8,1*0,8*1,814		11,755			
	VV		"ornice" -(8,1*0,8*0,1)		-0,648			
	VV		Mezisoučet		11,107			
	VV		"hloubení rýh 50%" 11,107*0,5		5,554			
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,666	18,00	29,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50%" 11,107*0,5*0,3		1,666			
9	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	237,466	420,00	99 735,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" (2,98+2,93+4,43+4,41+4,32+5,93)/6		4,167			
	VV		"trasa b" (2,97+2,63+2,24+2,35)/4		2,548			
	VV		"trasa b1" (2,83+2,35)/2		2,590			
	VV		"trasa c" (2,97+2,35)/2		2,660			
	VV		"trasa d" (4,4+4,13)/2		4,265			
	VV		"trasa d1" (1,6+1,35)/2		1,475			
	VV		"trasa d2" (4,33+4,23)/2		4,280			
	VV		"trasa e" (5,92+5,86)/2		5,890			
	VV		"trasa s3" (5,42+4,8)/2		5,110			
	VV		"vodovod" (1,69+1,75+1,66+1,75+1,78+2,05+1,97+1,86)/8		1,814			
	VV		Mezisoučet		34,799			
	VV		"trasa l" 49,8*1,12*4,167		232,419			
	VV		"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
	VV		"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
	VV		"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
	VV		"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
	VV		"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
	VV		"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			
	VV		"vodovod" 70,3*0,8*1,814		102,019			
	VV		"beton deska 1" -					
	VV		((49,8*1,12*0,15)+(21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15)+(7,1*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15))		-20,550			
	VV		"beton deska 2" -((2,4*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-8,760			
	VV		Mezisoučet		474,932			
	VV		"hloubení rýh 50%" 474,932*0,5		237,466			
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	71,240	30,00	2 137,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50%" 474,932*0,5*0,3		71,240			
11	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,554	550,00	3 054,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"vodovod" (1,69+1,75+1,66+1,75+1,78+2,05+1,97+1,86)/8		1,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		1,814			
	VV		"vodovod" 8,1*0,8*1,814		11,755			
	VV		"ornice" -(8,1*0,8*0,1)		-0,648			
	VV		Mezisoučet		11,107			
	VV		"hloubení rýh 50%" 11,107*0,5		5,554			
12	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	1,666	39,00	64,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50%" 11,107*0,5*0,3		1,666			
13	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	237,466	700,00	166 226,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" (2,98+2,93+4,43+4,41+4,32+5,93)/6		4,167			
	VV		"trasa b" (2,97+2,63+2,24+2,35)/4		2,548			
	VV		"trasa b1" (2,83+2,35)/2		2,590			
	VV		"trasa c" (2,97+2,35)/2		2,660			
	VV		"trasa d" (4,4+4,13)/2		4,265			
	VV		"trasa d1" (1,6+1,35)/2		1,475			
	VV		"trasa d2" (4,33+4,23)/2		4,280			
	VV		"trasa e" (5,92+5,86)/2		5,890			
	VV		"trasa s3" (5,42+4,8)/2		5,110			
	VV		"vodovod" (1,69+1,75+1,66+1,75+1,78+2,05+1,97+1,86)/8		1,814			
	VV		Mezisoučet		34,799			
	VV		"trasa l" 49,8*1,12*4,167		232,419			
	VV		"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
	VV		"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
	VV		"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
	VV		"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
	VV		"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
	VV		"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			
	VV		"vodovod" 70,3*0,8*1,814		102,019			
	VV		"beton deska 1" -					
	VV		((49,8*1,12*0,15)+(21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15)+(7,1*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15))		-20,550			
	VV		"beton deska 2" -((2,4*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-8,760			
	VV		Mezisoučet		474,932			
	VV		"hloubení rýh 50%" 474,932*0,5		237,466			
14	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	71,240	40,00	2 849,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50%" 474,932*0,5*0,3		71,240			
15	K	141721116	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	4,800	3 780,00	18 144,00	CS ÚRS 2017 01
16	M	286131350	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 12 m, 180 x 16,4 mm	m	6,000	737,00	4 422,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	284,435	72,00	20 479,32	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ve výkazu výměr je uvažováno pouze s pažením vodovodu. Pažení kanalizace je vzhledem k hloubce uložení vykázáno ve statické části"					
	VV		"vodovod" 78,4*2,0*1,814		284,435			
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	284,435	13,00	3 697,66	CS ÚRS 2017 01
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	62,278	48,00	2 989,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
	VV		"vodovod" 78,4*0,8*1,814		113,774			
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
	VV		"beton deska 1" -((7,1*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-9,395			
	VV		"ornice" -((8,1*0,8*0,1)+(2,0*3,0*0,1))		-1,248			
	VV		Mezisoučet		124,556			
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka II - 50% celkového objemu výkopu" 124,556*0,50		62,278			
20	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	86,231	86,00	7 415,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
	VV		"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
	VV		"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
	VV		"beton deska 1" -((21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15))		-5,318			
	VV		Součet		86,231			
21	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	171,991	202,00	34 742,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" 49,8*1,12*4,167		232,419			
	VV		"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
	VV		"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			
	VV		"beton deska 1" -		-14,598			
	VV		((49,8*1,12*0,15)+(4,6*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15)+(2,4*0,9*0,15))					
	VV		Mezisoučet		286,651			
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka II - 60% celkového objemu výkopu" 286,651*0,60		171,991			
22	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	687,055	120,00	82 446,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na mezideponii 100 m"					
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
	VV		"trasa l" 49,8*1,12*4,167		232,419			
	VV		"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
	VV		"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
	VV		"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
	VV		"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
	VV		"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
	VV		"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"vodovod" 78,4*0,8*1,814		113,774			
VV			"ornice" -((8,1*0,8*0,1)+(2,0*3,0*0,1))		-1,248			
VV			"beton deska 1" -					
VV			((49,8*1,12*0,15)+(21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15)+(4,6+0,9*0,15)+(7,1*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15))		-20,550			
VV			"beton deska 2" -((2,4*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-8,760			
VV			Mezisoučet		497,439			
VV			"odvoz zpětný zásyp"					
VV			189,616		189,616			
VV			Součet		687,055			
23	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6 183,495	109,00	674 000,96	CS ÚRS 2017 01
VV			"odvoz na mezideponii 100 m"					
VV			497,439*9,0		4 476,951			
VV			"odvoz zpětný zásyp"					
VV			189,616*9,0		1 706,544			
VV			Součet		6 183,495			
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	307,823	110,00	33 860,53	CS ÚRS 2017 01
VV			"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
VV			"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
VV			"trasa I" 49,8*1,12*4,167		232,419			
VV			"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
VV			"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
VV			"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
VV			"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
VV			"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
VV			"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
VV			"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
VV			"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			
VV			"vodovod" 78,4*0,8*1,814		113,774			
VV			"ornice" -((8,1*0,8*0,1)+(2,0*3,0*0,1))		-1,248			
VV			"beton deska 1" -					
VV			((49,8*1,12*0,15)+(21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15)+(4,6+0,9*0,15)+(7,1*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15))		-20,550			
VV			"beton deska 2" -((2,4*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-8,760			
VV			"zpětný zásyp" -189,616		-189,616			
VV			Mezisoučet		307,823			
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 231,292	15,00	18 469,38	CS ÚRS 2017 01
VV			"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
VV			307,823*4,0		1 231,292			
26	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	497,439	50,00	24 871,95	CS ÚRS 2017 01
VV			"přebytečný výkopek"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			497,439-189,616		307,823			
VV			"zpětný zásyp"					
VV			189,616		189,616			
VV			Součet		497,439			
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	307,823	15,00	4 617,35	CS ÚRS 2017 01
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	554,081	180,00	99 734,58	CS ÚRS 2017 01
VV			"měrná hmotnost 1,8 CÚ2017" 307,823*1,8		554,081			
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	189,496	61,00	11 559,26	CS ÚRS 2017 01
VV			"zpětný zásyp" 189,496		189,496			
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	189,616	61,00	11 566,58	CS ÚRS 2017 01
VV			"startovací jáma" 2,0*3,0*2,0		12,000			
VV			"trasa I" 49,8*1,12*4,167		232,419			
VV			"trasa b" 21,7*0,9*2,548		49,762			
VV			"trasa b1" 10,0*0,8*2,59		20,720			
VV			"trasa c" 9,9*0,8*2,66		21,067			
VV			"trasa d" 4,6*0,9*4,265		17,657			
VV			"trasa d1" 7,1*0,9*1,475		9,425			
VV			"trasa d2" 4,6*0,8*4,28		15,750			
VV			"trasa e" 4,6*0,9*5,89		24,385			
VV			"trasa s3" 2,4*0,9*5,11		11,038			
VV			"vodovod" 78,4*0,8*1,814		113,774			
VV			"ornice" -((8,1*0,8*0,1)+(2,0*3,0*0,1))		-1,248			
VV			"beton deska 1" -					
VV			((49,8*1,12*0,15)+(21,7*0,9*0,15)+(10,0*0,8*0,15)+(9,9*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15)+(7,1*0,9*0,15)+(4,6*0,8*0,15)+(4,6*0,9*0,15))		-20,550			
VV			"beton deska 2" -((2,4*0,9*0,15)+(70,3*0,8*0,15))		-8,760			
VV			"obsyp" -89,032		-89,032			
VV			"lože potrubí" -26,169		-26,169			
VV			"lože obj" -1,536		-1,536			
VV			"podkladní beton" -1,47		-1,470			
VV			"zpětný zásyp 50%" -189,616		-189,616			
VV			Mezisoučet		189,616			
31	M	pol.3	šterk frakce 5-32	t	379,232	390,00	147 900,48	
VV			"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 189,616*2,0		379,232			
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	89,032	210,00	18 696,72	CS ÚRS 2017 01
VV			"trasa I" 49,8*1,12*0,615		34,302			
VV			"trasa b" 21,7*0,9*0,550		10,742			
VV			"trasa b1" 10,0*0,8*0,46		3,680			
VV			"trasa c" 9,9*0,8*0,46		3,643			
VV			"trasa d" 4,6*0,9*0,55		2,277			
VV			"trasa d1" 7,1*0,9*0,55		3,515			
VV			"trasa d2" 4,6*0,8*0,46		1,693			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*0,55		2,277			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*0,55		1,188			
	VV		"vodovod" 78,4*0,8*0,41		25,715			
	VV		Mezisoučet		89,032			
33	M	583373030	štěrkopisek frakce 0-8	t	178,064	380,00	67 664,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		"měr. hmotnost 2,0" 89,032*2,0		178,064			
34	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,100	45,00	634,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"rýha" 8,1*1,0		8,100			
	VV		"jáma" 2,0*3,0		6,000			
	VV		Součet		14,100			
35	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	0,212	140,00	29,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		14,1*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,212			
36	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	14,100	18,00	253,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"rýha" 8,1*1,0		8,100			
	VV		"jáma" 2,0*3,0		6,000			
	VV		Součet		14,100			
D 2			Zakládání				21 241,00	
37	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	193,100	110,00	21 241,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" 49,8		49,800			
	VV		"trasa b" 21,7		21,700			
	VV		"trasa b1" 10,0		10,000			
	VV		"trasa c" 9,9		9,900			
	VV		"trasa d" 4,6		4,600			
	VV		"trasa d1" 7,1		7,100			
	VV		"trasa d2" 4,6		4,600			
	VV		"trasa e" 4,6		4,600			
	VV		"trasa s3" 2,4		2,400			
	VV		"vodovod" 78,4		78,400			
	VV		Součet		193,100			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				27 642,70	
38	K	359901111	Vyčištění stok	m	114,700	47,00	5 390,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" 49,8		49,800			
	VV		"trasa b" 21,7		21,700			
	VV		"trasa b1" 10,0		10,000			
	VV		"trasa c" 9,9		9,900			
	VV		"trasa d" 4,6		4,600			
	VV		"trasa d1" 7,1		7,100			
	VV		"trasa d2" 4,6		4,600			
	VV		"trasa e" 4,6		4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"trasa s3" 2,4		2,400			
	VV		Součet		114,700			
39	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	114,700	194,00	22 251,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" 49,8		49,800			
	VV		"trasa b" 21,7		21,700			
	VV		"trasa b1" 10,0		10,000			
	VV		"trasa c" 9,9		9,900			
	VV		"trasa d" 4,6		4,600			
	VV		"trasa d1" 7,1		7,100			
	VV		"trasa d2" 4,6		4,600			
	VV		"trasa e" 4,6		4,600			
	VV		"trasa s3" 2,4		2,400			
	VV		Součet		114,700			
D 4			Vodorovné konstrukce				26 880,55	
40	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	1,536	595,00	913,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podklad štěrk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*5,0		1,536			
	VV		Součet		1,536			
41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	26,169	585,00	15 308,87	CS ÚRS 2017 01
	VV		"trasa l" 49,8*1,12*0,15		8,366			
	VV		"trasa b" 21,7*0,9*0,15		2,930			
	VV		"trasa b1" 10,0*0,8*0,15		1,200			
	VV		"trasa c" 9,9*0,8*0,15		1,188			
	VV		"trasa d" 4,6*0,9*0,15		0,621			
	VV		"trasa d1" 7,1*0,9*0,15		0,959			
	VV		"trasa d2" 4,6*0,8*0,15		0,552			
	VV		"trasa e" 4,6*0,9*0,15		0,621			
	VV		"trasa s3" 2,4*0,9*0,15		0,324			
	VV		"vodovod" 78,4*0,8*0,15		9,408			
	VV		Mezisoučet		26,169			
42	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	592243210	<i>prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>420,00</i>	<i>840,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
44	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	592243-R-02	<i>prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>470,00</i>	<i>1 410,00</i>	
46	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,470	2 400,00	3 528,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*5,0		1,470			
	VV		Součet		1,470			
47	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,330	2 390,00	788,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,57*0,30*0,643*3,0		0,330			
	VV		Součet		0,330			
48	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	4,200	270,00	1 134,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"šachta DN1000" ((1,4*0,15)*4)*5,0		4,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
49	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,356	310,00	1 040,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		((0,57*0,643)+(0,30*0,643))*2)*3		3,356			
50	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prážců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,059	21 300,00	1 256,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"měrná hmotnost 6,06 kg/m2" 1,4*1,4*0,00606*5,0		0,059			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							168 605,62	
51	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	60,002	2 810,00	168 605,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		65,0*6,154*0,15		60,002			
D 8 Trubní vedení							679 159,60	
52	K	857241-R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	1,000	200,00	200,00	
53	M	7974050-R1	Jistící tvarovka proti posunu (hrdlo-hrdlo) 50 (56-71)	KS	1,000	3 225,00	3 225,00	
54	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
55	M	7994080-R2	Jistící tvarovka proti posunu (hrdlo-příruba) 80 (85-105)	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
56	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	7974100-R3	Jistící tvarovka proti posunu (hrdlo-hrdlo) 100 (104-132)	kus	1,000	4 830,00	4 830,00	
58	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	855010-R15	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 100-80	KS	2,000	1 080,00	2 160,00	
60	K	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
61	M	552535150	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm	kus	1,000	2 175,00	2 175,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	552535160	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/100 mm	kus	2,000	2 085,00	4 170,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	2,800	90,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	2,800	90,00	252,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	871251211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm	m	84,100	105,00	8 830,50	CS ÚRS 2017 01
66	M	286136010	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 110x10,0. L=12m	m	84,100	310,00	26 071,00	CS ÚRS 2017 01
67	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	24,500	260,00	6 370,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	40,400	310,00	12 524,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	49,800	960,00	47 808,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	M	286535-3	<i>nákrůžek tlakový lemový PE d63 mm</i>	kus	1,000	480,00	480,00	
73	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
74	M	286530260	<i>elektrospojka PE typ LU, d 110 mm</i>	kus	5,000	335,00	1 675,00	CS ÚRS 2017 01
75	M	286535-2	<i>nákrůžek tlakový lemový PE d110 mm</i>	kus	5,000	310,00	1 550,00	
76	K	877261112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	340,00	340,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	286149370	<i>elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 110</i>	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	877261-R1	Montáž elektrokolen 11° na potrubí z PE trub d 110	kus	8,000	350,00	2 800,00	
79	M	286149-R2	<i>elektrokoleno 11°, PE 100, PN 16, d 110</i>	kus	8,000	2 100,00	16 800,00	
80	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
81	M	4222130-R4	<i>šoupátko pitná voda, PN16 DN 50 x 150 mm</i>	kus	1,000	3 660,00	3 660,00	
82	M	4229107-R5	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m</i>	kus	1,000	700,00	700,00	
83	M	4229135-R6	<i>poklop litinový-šoupátkový</i>	kus	1,000	500,00	500,00	
84	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
85	M	422211-R8	<i>šoupátko s přírubami, voda, DN 80 mm PN 16</i>	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
86	M	4229107-R7	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m</i>	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
87	M	4229135-R6	<i>poklop litinový-šoupátkový</i>	kus	2,000	500,00	1 000,00	
88	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
89	M	552506420	<i>koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80</i>	kus	2,000	1 270,00	2 540,00	CS ÚRS 2017 01
90	M	422735940	<i>hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, dvojitý uzávěr s koulí, krycí výška 1500 mm</i>	kus	2,000	13 900,00	27 800,00	CS ÚRS 2017 01
91	M	552532390	<i>trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 80 mm délka 400 mm</i>	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01
92	M	348200-R9	<i>PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP</i>	kus	2,000	300,00	600,00	
93	M	195000-R10	<i>POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT DN LITINA</i>	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
94	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2017 01
95	M	422211-R11	<i>šoupátko s přírubami, voda, DN 100 mm PN 16</i>	kus	3,000	4 130,00	12 390,00	
96	M	422910-R12	<i>souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,5 m</i>	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	
97	M	4229135-R6	<i>poklop litinový-šoupátkový</i>	kus	3,000	500,00	1 500,00	
98	K	891267111	Montáž hydrantů podzemních DN 100	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
99	M	422736650	<i>hydrant podzemní DN100 PN16 tvárná litina, dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1500 mm</i>	kus	1,000	43 600,00	43 600,00	CS ÚRS 2017 01
100	M	1950-R13	<i>POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ HYDRANTOVÝ</i>	KS	1,000	1 350,00	1 350,00	
101	M	348200-R9	<i>PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP</i>	kus	1,000	300,00	300,00	
102	M	552506430	<i>koleno přírubové s patkou PP litinové DN 100</i>	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
103	M	552532550	<i>trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 100 mm délka 400 mm</i>	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
105	M	351010-R14	<i>PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 100-50</i>	KS	1,000	4 950,00	4 950,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	892-02	Vypouštění stávajícího vodovodu	m	86,900	6,00	521,40	
107	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	2,800	15,00	42,00	CS ÚRS 2017 01
108	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	84,100	17,00	1 429,70	CS ÚRS 2017 01
109	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	12 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2017 01
110	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	13 000,00	78 000,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	3 600,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	14 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	20,000	1 210,00	24 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(2,87+4,4+5,92+2,47+2,24)/5		3,580			
	VV		(3,58-1,5)/0,6		3,467			
	VV		"zaokrouhleno na 4 ks"					
	VV		4*5		20,000			
114	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	7 600,00	38 000,00	CS ÚRS 2017 01
115	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	5,000	1 804,00	9 020,00	CS ÚRS 2017 01
116	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	CS ÚRS 2017 01
117	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	3,000	1 420,00	4 260,00	CS ÚRS 2017 01
118	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	9,000	2 450,00	22 050,00	CS ÚRS 2017 01
119	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímě TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	5,000	6 300,00	31 500,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	896211112	Spadiště kanalizační z betonu kruhové jednoduché dno beton tř. C 25/30 horní potrubí DN 250 nebo 300	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	896290113	Příplatek ke spadišti jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky	kus	7,000	3 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2017 01
122	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	5,000	470,00	2 350,00	CS ÚRS 2017 01
123	M	552431-R	poklop zadlažďovací 600x600 C250, výška 95 mm, ocelový, žárově pozinkovaný	kus	5,000	6 160,00	30 800,00	
124	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	86,900	16,00	1 390,40	CS ÚRS 2017 01
126	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	82,100	12,00	985,20	CS ÚRS 2017 01
127	M	pol.2	Výstražná fólie bílá "POZOR VODA"	m	82,100	4,00	328,40	
128	K	8999111-R	Kluzná objímka výšky 15 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	9,000	240,00	2 160,00	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 135,00

129	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	200,500	270,00	54 135,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

D 997

Přesun sutě

82 811,91

130	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	130,003	237,00	30 810,71	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV

"celková vzdálenost 14 km"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"beton" 130,003			130,003			
131	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 690,039	10,00	16 900,39	CS ÚRS 2017 01
VV		"celková vzdálenost 14 km" 130,003*13,0			1 690,039			
132	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	130,003	270,00	35 100,81	CS ÚRS 2017 01
D 998		Přesun hmot					32 367,52	
133	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	809,188	40,00	32 367,52	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

B - STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU

Soupis:

STA - STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Součástí jednotkových cen je vnitrostaveništní manipulace s předepsaným materiálem.

Cena bez DPH	912 363,67
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 363,67	21,00%	191 596,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 103 960,04
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: B - STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU

Soupis: **STA - STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ OBJEKTU**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

912 363,67

HSV - HSV

912 363,67

3.1 - Detail 1	9 454,50
3.2 - Detail 2	9 135,50
3.2a - Detail 2a	6 562,50
3.3 - Detail 3	44 106,50
3.3a - Detail 3a	116 090,50
3.3b - Detail 3b	25 716,60
3.4 - Detail 4	24 115,90
3.5 - Detail 5	131 480,20
3.10 - Detail 10	6 839,25
3.10a - Detail 10a	7 321,80
3.10b - Detail 10b	8 687,57
3.10c - Detail 10c	4 285,10
3.11 - Detail 11	6 005,60
3.13 - Detail 13	28 181,50
3.13a - Detail 13a	24 390,30
3.13b - Detail 13b	7 899,45

3.14 - Detail 14	14 116,95
3.14a - Detail 14a	34 352,30
3.15 - Detail 15	223 821,65
3.20 - Dokotvení a tmelení panelů	179 800,00
3.21 - Průzkumné a zjišťovací práce	11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

B - STATICKE ZAJISTENÍ OBJEKTU

Soupis:

STA - STATICKE ZAJISTENÍ OBJEKTU

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

912 363,67

D HSV

HSV

912 363,67

D 3.1

Detail 1

9 454,50

1	K	3100101.1	Prořiznutí svislé spáry v tl.10 mm, v hloubce 50 mm	bm	19,100	215,00	4 106,50	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

výkr.D.1.2.03, D.1.2.05

VV

19,1

19,100

VV

Součet

19,100

2	K	3100101.2	Montáž a dodávka hliníkové ploché lišty šířky 50 mm	bm	19,100	280,00	5 348,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

19,1

19,100

D 3.2

Detail 2

9 135,50

3	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	16,400	310,00	5 084,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

16,4

16,400

4	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	8,200	390,00	3 198,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

VV

16,4*0,5

8,200

5	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
---	---	-----------	----------------	----	-------	-------	--------	--

VV

1,5*1,0

1,500

6	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	3,000	250,00	750,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 3.2a

Detail 2a

6 562,50

7	K	3200101.1	Prořiznutí koutové svislé spáry v tl.10 mm, v hloubce 50 mm	bm	11,800	310,00	3 658,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV

výkr.D.1.2.03, D.1.2.05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,8		11,800			
	VV		Součet		11,800			
8	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	5,900	390,00	2 301,00	
	VV		11,8*0,5		5,900			
9	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
	VV		1,5*1,0		1,500			
10	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	2,000	250,00	500,00	
D 3.3			Detail 3				44 106,50	
11	K	3300101.1	Prořiznutí svislé spáry v tl.30 mm, v hloubce 100 mm	bm	84,100	400,00	33 640,00	
	VV		výkr.D.1.2.03 - D.1.2.05					
	VV		26,2+25,6+13,7+14,4+4,2		84,100			
	VV		Součet		84,100			
12	K	3300101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 8x3 cm	bm	84,100	9,00	756,90	
	VV		84,1		84,100			
13	K	3300101.3	Zapravení spáry trvale pružným tmelem (exteriérový černý) v profilu 2x3 cm	bm	84,100	56,00	4 709,60	
	VV		84,1		84,100			
14	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	20,000	250,00	5 000,00	
D 3.3a			Detail 3a				116 090,50	
15	K	3300101.1	Prořiznutí svislé spáry v tl.30 mm, v hloubce 100 mm	bm	113,000	400,00	45 200,00	
	VV		výkr.D.1.2.03 - D.1.2.05					
	VV		11,4+12,9+14,2+14,2+11,6+11,4+18,7+18,6		113,000			
	VV		Součet		113,000			
16	K	3310101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 10x3 cm	bm	113,000	14,00	1 582,00	
	VV		113,0		113,000			
17	K	3310101.3	Překrytí spáry Al plochou lištou šířky 75 mm	bm	113,000	340,00	38 420,00	
	VV		113,0		113,000			
18	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	56,500	390,00	22 035,00	
	VV		113,0*0,5		56,500			
19	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
	VV		1,5*1,0		1,500			
20	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	35,000	250,00	8 750,00	
D 3.3b			Detail 3b				25 716,60	
21	K	3310101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 10x3 cm	bm	45,900	14,00	642,60	
	VV		45,9		45,900			
22	K	3320101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 75/50 mm	bm	45,900	340,00	15 606,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		45,9		45,900			
23	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	22,950	310,00	7 114,50	
	VV		45,9*0,5		22,950			
24	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
	VV		1,5*1,0		1,500			
25	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	9,000	250,00	2 250,00	
D 3.4			Detail 4	24 115,90				
26	K	3400101.1	Prořiznutí svislé spáry v tl.50 mm, v hloubce 100 mm	bm	39,400	460,00	18 124,00	
	VV		výkr.D.1.2.03 - D.1.2.05					
	VV		4,2+10,4+12,8+12,0		39,400			
	VV		Součet		39,400			
27	K	3400101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 5x8 cm	bm	39,400	14,00	551,60	
	VV		39,4		39,400			
28	K	3400101.3	Zapravení spáry trvale pružným tmelem (exteriérový černý) v profilu 5x2 cm	bm	39,400	72,00	2 836,80	
	VV		39,4		39,400			
29	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
	VV		1,5*1,0		1,500			
30	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	10,000	250,00	2 500,00	
D 3.5			Detail 5	131 480,20				
31	K	3500101.1	Vybourání spáry mezi příčkou a stěnou 15x2 cm	bm	109,300	20,00	2 186,00	
	VV		výkr.D.1.2.04, D.1.2.05					
	VV		34,6+21,9+23,4+29,4		109,300			
	VV		Součet		109,300			
32	K	3500101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 15x2 cm	bm	109,300	19,00	2 076,70	
	VV		109,3		109,300			
33	K	3500101.3	Montáž a dodávka ocelového koutového profilu tvaru L 80/80/6 mm, kotvené chemickou kotvou, nátěr	bm	218,600	465,00	101 649,00	
	VV		109,3*2		218,600			
34	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	109,300	50,00	5 465,00	
	VV		109,3*0,5*2		109,300			
35	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	1,500	69,00	103,50	
	VV		1,5*1,0		1,500			
36	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	80,000	250,00	20 000,00	
D 3.10			Detail 10	6 839,25				
37	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	2,100	1 125,00	2 362,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		2,1		2,100			
	VV		Součet		2,100			
38	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	2,100	60,00	126,00	
	VV		2,1		2,100			
39	K	3600101.3	Montáž a dodávka hliníkové ploché lišty šířky 75 mm	bm	2,100	320,00	672,00	
	VV		2,1		2,100			
40	K	3600101.4	Montáž a dodávka hliníkové podlahové dilatační lišty 100/100 mm	bm	2,100	540,00	1 134,00	
	VV		2,1		2,100			
41	K	3600101.5	Oprava podlahy kolem dilatační lišty šíře 250 mm výšky 100 mm	m3	0,053	4 800,00	254,40	
	VV		2,1*0,25*0,1		0,053			
	VV				0,000			
42	K	3600101.6	Vybourání podlahové konstrukce - rýha 250/100 mm vč.likvidace sutě a odstranění nášlapu	bm	2,100	240,00	504,00	
	VV		2,1		2,100			
	VV				0,000			
43	K	3600101.7	Montáž a dodávka doplnění nášlapné konstrukce do šíře 25 cm	m2	0,525	780,00	409,50	
	VV		2,1*0,25		0,525			
	VV				0,000			
44	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	1,050	390,00	409,50	
	VV		2,1*0,5		1,050			
45	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	3,150	69,00	217,35	
	VV		1,5*2,1		3,150			
46	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	3,000	250,00	750,00	
D 3.10a Detail 10a							7 321,80	
47	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	10,800	310,00	3 348,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		10,8		10,800			
	VV		Součet		10,800			
48	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	5,400	390,00	2 106,00	
	VV		10,8*0,5		5,400			
49	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	16,200	69,00	1 117,80	
	VV		10,8*1,5		16,200			
50	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	3,000	250,00	750,00	
D 3.10b Detail 10b							8 687,57	
51	K	3600101.4	Montáž a dodávka hliníkové podlahové dilatační lišty 100/100 mm	bm	1,900	310,00	589,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,9		1,900			
	VV		Součet		1,900			
52	K	3600101.5	Oprava podlahy kolem dilatační lišty šíře 250 mm výšky 100 mm	m3	0,048	390,00	18,72	
	VV		1,9*0,25*0,1		0,048			
53	K	3600101.6	Vybourání podlahové konstrukce - rýha 250/100 mm vč.likvidace sutě a odstranění nášlapu	bm	1,900	69,00	131,10	
	VV		1,9		1,900			
54	K	3600101.7	Montáž a dodávka doplnění nášlapné konstrukce do šíře 25 cm	m2	0,475	250,00	118,75	
	VV		1,9*0,25		0,475			
55	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	1,900	540,00	1 026,00	
	VV		1,9		1,900			
56	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	0,950	4 800,00	4 560,00	
	VV		1,9*0,5		0,950			
57	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	2,850	240,00	684,00	
	VV		1,9*1,5		2,850			
58	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	2,000	780,00	1 560,00	

D 3.10c

Detail 10c

4 285,10

59	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	6,600	310,00	2 046,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		6,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
60	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	3,300	320,00	1 056,00	
	VV		6,6*0,5		3,300			
61	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	9,900	69,00	683,10	
	VV		6,6*1,5		9,900			
62	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	2,000	250,00	500,00	

D 3.11

Detail 11

6 005,60

63	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	9,600	310,00	2 976,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		9,6		9,600			
	VV		Součet		9,600			
64	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	4,800	320,00	1 536,00	
	VV		9,6*0,5		4,800			
65	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	14,400	69,00	993,60	
	VV		9,6*1,5		14,400			
66	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	2,000	250,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3.13			Detail 13	28 181,50				
67	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	9,000	1 125,00	10 125,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		2,9+2,9+3,2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
68	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	9,000	60,00	540,00	
	VV		9,0		9,000			
69	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	9,000	310,00	2 790,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		9,0		9,000			
	VV		Součet		9,000			
70	K	3600101.4	Montáž a dodávka hliníkové podlahové dilatační lišty 100/100 mm	bm	9,000	540,00	4 860,00	
	VV		9,0		9,000			
71	K	3600101.5	Oprava podlahy kolem dilatační lišty šíře 250 mm výšky 100 mm	m3	0,225	4 800,00	1 080,00	
	VV		9,0*0,25*0,1		0,225			
72	K	3600101.6	Vybourání podlahové konstrukce - rýha 250/100 mm vč.likvidace sutě a odstranění nášlapu	bm	9,000	240,00	2 160,00	
	VV		9,0		9,000			
73	K	3600101.7	Montáž a dodávka doplnění nášlapné konstrukce do šíře 25 cm	m2	2,250	780,00	1 755,00	
	VV		9,0*0,25		2,250			
74	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	4,500	320,00	1 440,00	
	VV		9,0*0,5		4,500			
75	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	13,500	69,00	931,50	
	VV		1,5*9,0		13,500			
76	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	10,000	250,00	2 500,00	
D 3.13a			Detail 13a	24 390,30				
77	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	5,800	1 125,00	6 525,00	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		2,9+2,9		5,800			
	VV		Součet		5,800			
78	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	5,800	60,00	348,00	
	VV		5,8		5,800			
79	K	3600101.3	Montáž a dodávka hliníkové ploché lišty šířky 75 mm	bm	5,800	320,00	1 856,00	
	VV		5,8		5,800			
80	K	3600101.4	Montáž a dodávka hliníkové podlahové dilatační lišty 100/100 mm	bm	5,800	540,00	3 132,00	
	VV		5,8		5,800			
81	K	3600101.5	Oprava podlahy kolem dilatační lišty šíře 250 mm výšky 100 mm	m3	0,145	4 800,00	696,00	
	VV		5,8*0,25*0,1		0,145			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	3600101.6	Vybourání podlahové konstrukce - rýha 250/100 mm vč.likvidace sutě a odstranění nášlapu	bm	5,800	240,00	1 392,00	
	VV		5,8		5,800			
83	K	3600101.7	Montáž a dodávka doplnění nášlapné konstrukce do šíře 25 cm	m2	1,450	4 800,00	6 960,00	
	VV		5,8*0,25		1,450			
84	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	2,900	390,00	1 131,00	
	VV		5,8*0,5		2,900			
85	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	8,700	69,00	600,30	
	VV		1,5*5,8		8,700			
86	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	7,000	250,00	1 750,00	

D 3.13b

Detail 13b

7 899,45

87	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	3,100	1 125,00	3 487,50	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		3,1		3,100			
	VV		Součet		3,100			
88	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	3,100	60,00	186,00	
	VV		3,1		3,100			
89	K	3600101.3	Montáž a dodávka hliníkové ploché lišty šířky 75 mm	bm	3,100	320,00	992,00	
	VV		3,1		3,100			
90	K	3600401.4	Montáž a dodávka ocelového úhelníku 50/50 mm	bm	3,100	220,00	682,00	
	VV		3,1		3,100			
91	K	3600401.5	Oprava podlahy kolem dilatační lišty šíře 100 mm výšky 50 mm	m3	0,016	4 800,00	76,80	
	VV		3,1*0,1*0,05		0,016			
92	K	3600401.6	Vybourání podlahové konstrukce - rýha 100/50 mm vč.likvidace sutě a odstranění nášlapu	bm	3,100	180,00	558,00	
	VV		3,1		3,100			
93	K	3600101.7	Montáž a dodávka doplnění nášlapné konstrukce do šíře 25 cm	m2	0,310	780,00	241,80	
	VV		3,1*0,1		0,310			
94	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	1,550	390,00	604,50	
	VV		3,1*0,5		1,550			
95	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	4,650	69,00	320,85	
	VV		1,5*3,1		4,650			
96	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	3,000	250,00	750,00	

D 3.14

Detail 14

14 116,95

97	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	7,700	1 125,00	8 662,50	
	VV		výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
	VV		0,7+3,5+3,5		7,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		7,700			
98	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	7,700	60,00	462,00	
VV			7,7		7,700			
99	K	3200101.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 50/50 mm	bm	7,700	220,00	1 694,00	
VV			výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
VV			7,7		7,700			
VV			Součet		7,700			
100	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	3,850	390,00	1 501,50	
VV			7,7*0,5		3,850			
101	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	11,550	69,00	796,95	
VV			1,5*7,7		11,550			
102	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	4,000	250,00	1 000,00	
D 3.14a			Detail 14a				34 352,30	
103	K	3600101.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 25x2-3 cm	bm	17,800	1 125,00	20 025,00	
VV			výkr.D.1.2.03, D.1.2.05					
VV			4,8+6,0+3,5+3,5		17,800			
VV			Součet		17,800			
104	K	3600101.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 25x2-3 cm	bm	17,800	60,00	1 068,00	
VV			17,8		17,800			
105	K	3600101.3	Montáž a dodávka hliníkové ploché lišty šířky 75 mm	bm	17,800	320,00	5 696,00	
VV			17,8		17,800			
106	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	8,900	390,00	3 471,00	
VV			17,8*0,5		8,900			
107	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	26,700	69,00	1 842,30	
VV			1,5*17,8		26,700			
108	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	9,000	250,00	2 250,00	
D 3.15			Detail 15				223 821,65	
109	K	3600701.1	Vybourání vodorovné spáry ve stropním panelu 30x5 cm	bm	85,800	1 270,00	108 966,00	
VV			výkr.D.1.2.04, D.1.2.05					
VV			(10,1+10,1+11,4+11,3)*2		85,800			
VV			Součet		85,800			
110	K	3600701.2	Vyplnění spáry PUR pěnou v profilu 30x5 cm	bm	85,800	110,00	9 438,00	
VV			42,9*2		85,800			
111	K	3200701.2	Montáž a dodávka hliníkové koutové lišty tvaru L 70/70 mm	bm	42,900	340,00	14 586,00	
VV			42,9		42,900			
112	K	3200701.4	Demontáž oplechování atiky vč.likvidace cca rš 900	bm	42,900	40,00	1 716,00	
VV			42,9		42,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	3200701.7	Nové dilatační oplechování z TiZn atiky cca rš 900	bm	42,900	1 400,00	60 060,00	
	VV		42,9		42,900			
114	K	3100101.3	Oprava omítky a malby kolem řešené spáry	m2	21,450	390,00	8 365,50	
	VV		42,9*0,5		21,450			
115	K	3100101.4	Pomocné lešení	m2	64,350	69,00	4 440,15	
	VV		1,5*42,9		64,350			
116	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	65,000	250,00	16 250,00	

D 3.20

Dokotvení a tmelení panelů

179 800,00

117	K	3800101.1	Dokotvení obvodových panelů - oprava C dle výkr.D.1.2.06 vyvrtáním a vlepením Pz závitovou tyčí do nosné ŽB, délka cca 435 mm	kus	196,000	270,00	52 920,00	
	VV		100+96		196,000			
118	K	3800101.2	Dokotvení obvodových panelů - oprava D dle výkr.D.1.2.06 vyvrtáním a vlepením Pz závitovou tyčí délky 50 cm + plotna 17x17 cm vč.pomocného lešení	kus	166,000	400,00	66 400,00	
	VV		166		166,000			
119	K	3800101.3	Dotmelení spar dle schématu dle výkr.D.1.2.06 vč.pomocného lešení	bm	185,000	28,00	5 180,00	
	VV		40,0*3+20,0*2+3,0*5+2*5,0		185,000			
	VV				0,000			
120	K	3800101.4	Dotmelení spar s výztuží dle schématu dle výkr.D.1.2.06 - proříznutí trhliny do profilu cca 100x20 mm, výztuž, výplň z expanzní malty na bázi cementu, vč.pomocného lešení	bm	16,000	800,00	12 800,00	
	VV		5,0*2+6,0		16,000			
121	K	3800101.5	Venkovní omítka vč.přípravy podkladu (dootlučení, penetrace) vč.pomocného lešení - dle výkr.D.1.2.06	m2	10,000	600,00	6 000,00	
	VV		10,0		10,000			
	VV				0,000			
122	K	3100101.5	Ostatní související drobné práce a změny - zejména po kontrole sond statika (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	100,000	250,00	25 000,00	

D 3.21

Průzkumné a zjišťovací práce

11 500,00

123	K	3210100.1	Provedení požadovaných sond na stropní a stěnové konstrukci odstraněním omítky vel.20/20 cm na nosnou konstrukci - dle bodu A postupu prací	kus	50,000	80,00	4 000,00	
	VV		předpoklad					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
124	K	3210100.2	Zjištění vedení inženýrských sítí v místě dilatací vč.zajištění - ochrany IS před poškozením (účtováno bude dle zápisu v SD potvrzeného investorem)	hod	30,000	250,00	7 500,00	
	VV		předpoklad					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis:

SO 101 - TERÉNNÍ ÚPRAVY

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 141 911,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 141 911,48	21,00%	239 801,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 381 712,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis: **SO 101 - TERÉNNÍ ÚPRAVY**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 141 911,48**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 017 387,48**

1 - Zemní práce	776 830,68
-----------------	------------

5 - Komunikace pozemní	53 302,20
------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	134 093,90
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 210,00
---	-----------

997 - Přesun sutě	3 780,00
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	7 170,70
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **124 524,00**

711 - Izolace proti vodě vč.přesunu hmot	124 524,00
--	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis: **SO 101 - TERÉNNÍ ÚPRAVY**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 141 911,48

D HSV Práce a dodávky HSV

1 017 387,48

D 1 Zemní práce

776 830,68

1	K	1111011.1	Úklid terénních ploch po stavební činnosti hlavního objektu	m2	740,000	30,00	22 200,00	
	VV		předpoklad cca 20 % z celkové plochy sejmutí ornice					
	VV		3700,0*0,2		740,000			
	VV		Součet		740,000			
2	K	111101102	Odstranění travin z celkové plochy do 1 ha	ha	0,370	13 100,00	4 847,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle sejmutí ornice					
	VV		555,0/0,15*0,0001		0,370			
	VV		Součet		0,370			
3	K	11201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	11201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	50,000	6,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
5	K	11211131	Spálení listnatého klestu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	19,000	291,00	5 529,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	11211132	Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000	310,00	1 860,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	112101101.1	Šetrné a postupné kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	19,000	120,00	2 280,00	
	VV		dle TZ					
	VV		8+11		19,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		19,000			
8	K	112101102.1	Šetrné a postupné kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	220,00	1 320,00	
	VV		dle TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4+2		6,000			
VV					0,000			
VV			Součet		6,000			
9	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	19,000	201,00	3 819,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	1131061.1	Šetrné rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových dlaždic	m2	230,600	60,00	13 836,00	
VV			dle výkr.D.101.02					
VV			(19,00+16,00+9,00+2,00)*0,40		18,400			
VV			(27,00+7,50+4,00+26,00+19,50+25,50+7,50+4,00+32,00+3,50+7,50)*0,40		65,600			
VV			(25,00*2+19,00+7,50+3,50+11,00+6,00+3,00)*0,40		40,000			
VV			(10,00+26,00+2,50+37,00*2+12,00+8,00+2,50)*0,40		54,000			
VV			(37,00+2,50+3,50+37,50+14,00+37,00)*0,40		52,600			
VV					0,000			
VV			Součet		230,600			
12	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	29,800	22,00	655,60	CS ÚRS 2017 01
VV			dle výkr.D.101.02					
VV			29,80		29,800			
VV					0,000			
VV			Součet		29,800			
13	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	725,400	52,00	37 720,80	CS ÚRS 2017 01
VV			dle výkr.D.101.02					
VV			4836,00*0,15		725,400			
VV			Součet		725,400			
14	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	363,000	100,00	36 300,00	CS ÚRS 2017 01
VV			dle výkr.D.101.02					
VV			363,00		363,000			
VV			Součet		363,000			
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	490,127	39,00	19 114,95	CS ÚRS 2017 01
VV			odkopávka přemístěná do místa násypů					
VV			363,00		363,000			
VV					0,000			
VV			přebytek z části A - z mezideponie na místo násypu					
VV			127,127		127,127			
VV					0,000			
VV			Součet		490,127			
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	634,907	50,00	31 745,35	CS ÚRS 2017 01
VV			ornice pro rozprostření cca 70 % z meziskládky					
VV			4836,0*0,15*0,70		507,780			
VV					0,000			
VV			přebytek výkopku z části A - určené k odvozu do násypu					
VV			127,127		127,127			
VV					0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		634,907			
17	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	499,000	37,00	18 463,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle výkr.D.101.02					
	VV		499,00		499,000			
	VV		Součet		499,000			
18	K	1711011.2	Dovoz a nákup vhodné násypové zeminy	m3	8,873	740,00	6 566,02	
	VV		dle výkr.D.101.02					
	VV		499,00		499,000			
	VV				0,000			
	VV		odpočet zeminy z odkopu					
	VV		-363,00		-363,000			
	VV				0,000			
	VV		odpočet přebytku zeminy z výkopů částí A (základy)					
	VV		-127,127		-127,127			
	VV				0,000			
	VV		Součet		8,873			
19	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	19,000	49,00	931,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	6,000	103,00	618,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4 836,000	18,00	87 048,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle výkr. D.101.02					
	VV		4836,00		4 836,000			
	VV				0,000			
	VV		Součet		4 836,000			
22	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (vč.prvního pokosu, ošetřování a likvidace pokosené trávy)	m2	4 836,000	25,00	120 900,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	005724100	Osivo směs travní parková (viz TZ)	kg	72,540	124,00	8 994,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		4836,0*0,015		72,540			
	VV				0,000			
	VV		Součet		72,540			
24	K	1819511.2	Jemná modelace terénu po hrubých násypech a odkopech vč.uválcování, alt.jemné udusání	m2	4 836,000	30,00	145 080,00	
25	K	1835521.1	Zbytkové chemické odplevelení ornice (v případě prodlevy před osetím)	m2	4 836,000	26,00	125 736,00	
26	K	1858031.1	Ošetřování trávníku do druhé seče s případným použitím selektivních přípravků na plevel a doosetí nevzešlé trávy	m2	4 836,000	16,00	77 376,00	
D 5 Komunikace pozemní							53 302,20	
27	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	39,200	51,00	1 999,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle výkr. D.101.02					
	VV		29,80+9,40		39,200			
	VV				0,000			
	VV		Součet		39,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	39,200	150,00	5 880,00	CS ÚRS 2017 01
29	M	592457020	Dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá	m2	40,376	1 125,00	45 423,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		39,20*1,03		40,376			
	VV				0,000			
	VV		Součet		40,376			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				134 093,90	
30	K	6372111.1	Okapový chodník z očištěných betonových dlaždic (vč.očištění) kladených do písku frakce 0-8 mm v tl.100 mm (bez specifikace)	m2	230,600	230,00	53 038,00	
	VV		dle výkr.D.101.02					
	VV		(19,00+16,00+9,00+2,00)*0,40		18,400			
	VV		(27,00+7,50+4,00+26,00+19,50+25,50+7,50+4,00+32,00+3,50+7,50)*0,40		65,600			
	VV		(25,00*2+19,00+7,50+3,50+11,00+6,00+3,00)*0,40		40,000			
	VV		(10,00+26,00+2,50+37,00*2+12,00+8,00+2,50)*0,40		54,000			
	VV		(37,00+2,50+3,50+37,50+14,00+37,00)*0,40		52,600			
	VV				0,000			
	VV		Součet		230,600			
31	M	5921230.0	Dlaždice betonová vel.400/400/40-60 mm	m2	57,650	1 406,00	81 055,90	
	VV		předpoklad 25 % náhrady za poškozené					
	VV		230,60*0,25		57,650			
	VV				0,000			
	VV		Součet		57,650			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 210,00	
32	K	9670000.1	Přísekání fasádního rohu soklového zdiva v úhlu 45° vč.likvidace suti	bm	603,000	70,00	42 210,00	
	VV		dle okapového chodníku					
	VV		56,0+92,0*2+99,0+95,0+169,0		603,000			
	VV		Součet		603,000			
D 997			Přesun suti				3 780,00	
33	K	9970130.1	Odvoz suti (poškozených dlaždic, zbytkového materiálu po úklidu) vč.poplatku na skládce dodavatele	t	13,500	280,00	3 780,00	
D 998			Přesun hmot				7 170,70	
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,258	119,00	7 170,70	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				124 524,00	
D 711			Izolace proti vodě vč.přesunu hmot				124 524,00	
35	K	7111110.1	Svislá hydroizolace fasádního soklu dle detailu výkr.D.101.03 vč.ukončovací lišty, přípravy podkladu	m2	461,200	270,00	124 524,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			dle okapového chodníku					
VV			dle výkr.D.101.02					
VV			(19,00+16,00+9,00+2,00)*0,80		36,800			
VV			(27,00+7,50+4,00+26,00+19,50+25,50+7,50+4,00+32,00+3,50+7,50)*0,80		131,200			
VV			(25,00*2+19,00+7,50+3,50+11,00+6,00+3,00)*0,80		80,000			
VV			(10,00+26,00+2,50+37,00*2+12,00+8,00+2,50)*0,80		108,000			
VV			(37,00+2,50+3,50+37,50+14,00+37,00)*0,80		105,200			
VV					0,000			
VV			Součet		461,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
C - ODVODNĚNÍ POZEMKU
Soupis:

SO 301 - ODVODNĚNÍ

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 693 825,30
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 693 825,30	21,00%	1 195 703,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 889 528,61
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis: **SO 301 - ODVODNĚNÍ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 693 825,30

HSV - Práce a dodávky HSV

5 693 825,30

1 - Zemní práce	3 336 074,44
2 - Zakládání	54 864,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	140 208,00
4 - Vodorovné konstrukce	101 348,37
5 - Komunikace pozemní	91 978,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 007,94
8 - Trubní vedení	1 553 487,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	250 949,01
997 - Přesun sutě	84 894,55
998 - Přesun hmot	28 013,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU
Soupis: **SO 301 - ODVODNĚNÍ**

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 05.12.2017
Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.
Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **5 693 825,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 693 825,30
D 1 Zemní práce 3 336 074,44

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	67,940	179,00	12 161,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1_povrch" 5,6*1,4+29,7*1,05		39,025			
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
	VV		"UV-D1_povrch" 5,3*0,8		4,240			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
	VV		Součet		67,940			
2	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	126,542	348,00	44 036,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,3*3,14		126,542			
3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	43,265	58,00	2 509,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1_povrch" 5,6*1,4+29,7*1,05		39,025			
	VV		"UV-D1_povrch" 5,3*0,8		4,240			
	VV		Součet		43,265			
4	K	113153111-R	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva stabilizovaného cementem	m2	24,675	190,00	4 688,25	
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
	VV		Součet		24,675			
5	K	1131541-1	Frézování živičného krytu tl 70 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	24,675	210,00	5 181,75	
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
	VV		Součet		24,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	49,675	130,00	6 457,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*2,05		38,335			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*1,8		11,340			
	VV		Součet		49,675			
7	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	83,865	130,00	10 902,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1_povrch" 5,6*2,4+29,7*2,05		74,325			
	VV		"UV-D1_povrch" 5,3*1,8		9,540			
	VV		Součet		83,865			
8	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	38,420	52,00	1 997,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		"DN150" 9,2*1,8*0,15		2,484			
	VV		"DN250" 23,7*2,09*0,15		7,430			
	VV		"DN300" 13,0*2,12*0,15		4,134			
	VV		"DN400" 67,7*2,4*0,15		24,372			
	VV		Součet		38,420			
9	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,150	404,00	2 484,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,2		13,200			
	VV		"ornice" -(2,0*3,0*0,15)		-0,900			
	VV		Mezisoučet		12,300			
	VV		"hloubení jam 50%" 12,3*0,5		6,150			
10	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	1,845	32,00	59,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50%" 12,3*0,5*0,3		1,845			
11	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,150	535,00	3 290,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,2		13,200			
	VV		"ornice" -(2,0*3,0*0,15)		-0,900			
	VV		Mezisoučet		12,300			
	VV		"hloubení jam 50%" 12,3*0,5		6,150			
12	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	1,845	44,00	81,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50%" 12,3*0,5*0,3		1,845			
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	881,481	176,00	155 140,66	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větev D1" (3,21+3,09+2,24+2,06+2,19+2,98+2,22+2,58+3,18+1,94+2,69+2,54+1,7)/13		2,509			
	VV		"větev D1/1" (3,21+2,32+2,61+2,66+2,35+1,96)/6		2,518			
	VV		"větev D1/2" (2,06+2,05+2,24+3,23+3,26)/5		2,568			
	VV		"větev D1/3" (2,58+1,44)/2		2,010			
	VV		"drenáž R1-1" 1,49		1,490			
	VV		"drenáž R1-2" 1,25		1,250			
	VV		"drenáž R1/1-1" 1,42		1,420			
	VV		"drenáž R1/1-2" 1,65		1,650			
	VV		"drenáž R1/1-3" 1,51		1,510			
	VV		"drenáž R1/1-4" 1,7		1,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"drenáž R1/2-1" 1,41		1,410			
VV			"drenáž R1/2-2" 1,41		1,410			
VV			"UV-D1" (1,55+1,05)/2		1,300			
VV			"UV-D1/1" (1,19+1,05)/2		1,120			
VV			"UV-D1/3" (1,76+1,05)/2		1,405			
VV			Mezisoučet		25,270			
VV			"D1" (182,6*1,4*2,509)+(30,6*1,12*2,509)+(53,3*1,05*2,509)		867,805			
VV			"D1/1" (99,0*1,12*2,518)+(45,1*1,05*2,518)		398,436			
VV			"D1/2" 11,8*1,05*2,568		31,818			
VV			"D1/3" 40,3*1,05*2,01		85,053			
VV			"UV-D1" 21,6*0,8*1,3		22,464			
VV			"UV-D1/1" 18,1*0,8*1,12		16,218			
VV			"UV-D1/3" 4,5*0,8*1,405		5,058			
VV			"R1-1" 44,3*1,09*1,49		71,948			
VV			"R1-2" 43,0*0,945*1,25		50,794			
VV			"R1/1-1" 51,7*1,1*1,42		80,755			
VV			"R1/1-2" 39,4*1,15*1,25		56,638			
VV			"R1/1-3" 39,0*1,06*1,51		62,423			
VV			"R1/1-4" 27,3*1,16*1,7		53,836			
VV			"R1/2-1" 8,5*1,05*1,41		12,584			
VV			"R1/2-2" 68,2*1,05*1,41		100,970			
VV			"D1_povrch" -		-57,121			
VV			((174,0*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(23,7*1,05*0,15)+(5,6*1,4*0,3)+(29,7*1,05*0,3))		-29,414			
VV			"D1/1_povrch" -((99,0*1,12*0,15)+(26,3*1,05*0,15)+(18,7*1,05*0,44))		-1,859			
VV			"D1/2_povrch" -((11,8*1,05*0,15)		-6,347			
VV			"D1/3_povrch" -(40,3*1,05*0,15)		-3,228			
VV			"UV-D1_povrch" -((16,3*0,8*0,15)+(5,3*0,8*0,3))		-3,634			
VV			"UV-D1/1_povrch" -((11,8*0,8*0,15)+(6,3*0,8*0,44))		-0,540			
VV			"UV-D1/3_povrch" -(4,5*0,8*0,15)		-13,338			
VV			"R1" -((44,3*1,09*0,15)+(43,0*0,945*0,15))		-26,278			
VV			"R1/1" -((51,7*1,1*0,15)+(39,4*1,15*0,15)+(39,0*1,06*0,15)+(27,3*1,16*0,15))		-12,080			
VV			"R1/2" -((8,5*1,05*0,15)+(68,2*1,05*0,15))		1 762,961			
VV			Mezisoučet		881,481			
VV			"hloubení rýh 50%" 1762,961*0,5					
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	264,444	18,00	4 759,99	CS ÚRS 2017 01
VV			"hloubení rýh 50%" 1762,961*0,5*0,3		264,444			
15	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	90,247	420,00	37 903,74	CS ÚRS 2017 01
VV			"větev D1/2" (2,06+2,05+2,24+3,23+3,26)/5		2,568			
VV			"DS-D1/2" (1,0+0,35)/2		0,675			
VV			"DV-D1/2" (1,77+0,35)/2		1,060			
VV			Mezisoučet		4,303			
VV			"D1/2" 62,4*1,05*2,568		168,255			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
	VV		"beton deska" -((62,4*1,05*0,15)+(4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15))		-13,704			
	VV		Mezisoučet		180,494			
	VV		"hloubení rýh 50%" 180,494*0,5		90,247			
16	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	27,074	30,00	812,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50%" 180,494*0,5*0,3		27,074			
17	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	881,481	371,00	327 029,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"větev D1" (3,21+3,09+2,24+2,06+2,19+2,98+2,22+2,58+3,18+1,94+2,69+2,54+1,7)/13		2,509			
	VV		"větev D1/1" (3,21+2,32+2,61+2,66+2,35+1,96)/6		2,518			
	VV		"větev D1/2" (2,06+2,05+2,24+3,23+3,26)/5		2,568			
	VV		"větev D1/3" (2,58+1,44)/2		2,010			
	VV		"drenáž R1-1" 1,49		1,490			
	VV		"drenáž R1-2" 1,25		1,250			
	VV		"drenáž R1/1-1" 1,42		1,420			
	VV		"drenáž R1/1-2" 1,65		1,650			
	VV		"drenáž R1/1-3" 1,51		1,510			
	VV		"drenáž R1/1-4" 1,7		1,700			
	VV		"drenáž R1/2-1" 1,41		1,410			
	VV		"drenáž R1/2-2" 1,41		1,410			
	VV		"UV-D1" (1,55+1,05)/2		1,300			
	VV		"UV-D1/1" (1,19+1,05)/2		1,120			
	VV		"UV-D1/3" (1,76+1,05)/2		1,405			
	VV		Mezisoučet		25,270			
	VV		"D1" (182,6*1,4*2,509)+(30,6*1,12*2,509)+(53,3*1,05*2,509)		867,805			
	VV		"D1/1" (99,0*1,12*2,518)+(45,1*1,05*2,518)		398,436			
	VV		"D1/2" 11,8*1,05*2,568		31,818			
	VV		"D1/3" 40,3*1,05*2,01		85,053			
	VV		"UV-D1" 21,6*0,8*1,3		22,464			
	VV		"UV-D1/1" 18,1*0,8*1,12		16,218			
	VV		"UV-D1/3" 4,5*0,8*1,405		5,058			
	VV		"R1-1" 44,3*1,09*1,49		71,948			
	VV		"R1-2" 43,0*0,945*1,25		50,794			
	VV		"R1/1-1" 51,7*1,1*1,42		80,755			
	VV		"R1/1-2" 39,4*1,15*1,25		56,638			
	VV		"R1/1-3" 39,0*1,06*1,51		62,423			
	VV		"R1/1-4" 27,3*1,16*1,7		53,836			
	VV		"R1/2-1" 8,5*1,05*1,41		12,584			
	VV		"R1/2-2" 68,2*1,05*1,41		100,970			
	VV		"D1_povrch" -		-57,121			
	VV		((174,0*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(23,7*1,05*0,15)+(5,6*1,4*0,3)+(29,7*1,05*0,3))					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D1/1_povrch" -((99,0*1,12*0,15)+(26,3*1,05*0,15)+(18,7*1,05*0,44))		-29,414			
VV			"D1/2_povrch" -((11,8*1,05*0,15)		-1,859			
VV			"D1/3_povrch" -((40,3*1,05*0,15)		-6,347			
VV			"UV-D1_povrch" -((16,3*0,8*0,15)+(5,3*0,8*0,3))		-3,228			
VV			"UV-D1/1_povrch" -((11,8*0,8*0,15)+(6,3*0,8*0,44))		-3,634			
VV			"UV-D1/3_povrch" -((4,5*0,8*0,15)		-0,540			
VV			"R1" -((44,3*1,09*0,15)+(43,0*0,945*0,15))		-13,338			
VV			"R1/1" -((51,7*1,1*0,15)+(39,4*1,15*0,15)+(39,0*1,06*0,15)+(27,3*1,16*0,15))		-26,278			
VV			"R1/2" -((8,5*1,05*0,15)+(68,2*1,05*0,15))		-12,080			
VV			Mezisoučet		1 762,961			
VV			"hloubení rýh 50%" 1762,961*0,5		881,481			
18	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	264,444	39,00	10 313,32	CS ÚRS 2017 01
VV			"hloubení rýh 50%" 1762,961*0,5*0,3		264,444			
19	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	90,247	900,00	81 222,30	CS ÚRS 2017 01
VV			"větev D1/2" (2,06+2,05+2,24+3,23+3,26)/5		2,568			
VV			"DS-D1/2" (1,0+0,35)/2		0,675			
VV			"DV-D1/2" (1,77+0,35)/2		1,060			
VV			Mezisoučet		4,303			
VV			"D1/2" 62,4*1,05*2,568		168,255			
VV			"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
VV			"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
VV			"beton deska" -((62,4*1,05*0,15)+(4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15))		-13,704			
VV			Mezisoučet		180,494			
VV			"hloubení rýh 50%" 180,494*0,5		90,247			
20	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	27,074	40,00	1 082,96	CS ÚRS 2017 01
VV			"hloubení rýh 50%" 180,494*0,5*0,3		27,074			
21	K	141721119	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 400 mm v hornině tř 1 až 4	m	6,000	5 170,00	31 020,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	286136320	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 17, 400x23,7. L=12m	m	6,000	1 680,00	10 080,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	358,212	72,00	25 791,26	CS ÚRS 2017 01
VV			"startovací jáma" (2,0*2,2*2,0)+(3,0*2,2*2,0)		22,000			
VV			"D1/3" 40,3*2,0*2,01		162,006			
VV			"UV-D1" 21,6*2,0*1,3		56,160			
VV			"UV-D1/1" 18,1*2,0*1,12		40,544			
VV			"UV-D1/3" 4,5*2,0*1,405		12,645			
VV			"DS-D1/2" 4,7*2,0*0,675		6,345			
VV			"DV-D1/2" 27,6*2,0*1,06		58,512			
VV			Mezisoučet		358,212			
24	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 444,076	122,00	298 177,27	CS ÚRS 2017 01
VV			"D1" (182,6*2,0*2,509)+(30,6*2,0*2,509)+(53,3*2,0*2,509)		1 337,297			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1/1" (99,0*2,0*2,518)+(45,1*2,0*2,518)		725,688			
	VV		"D1/2" 11,8*2,0*2,568+62,4*2,0*2,568		381,091			
	VV		Mezisoučet		2 444,076			
25	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	358,212	13,00	4 656,76	CS ÚRS 2017 01
26	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 444,076	43,00	105 095,27	CS ÚRS 2017 01
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	299,982	48,00	14 399,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam"					
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,2		13,200			
	VV		"jáma_povrch" -(2,0*3,0*0,15)		-0,900			
	VV		Mezisoučet		12,300			
	VV		"hloubení rýh"					
	VV		"D1/3" 40,3*1,05*2,01		85,053			
	VV		"UV-D1" 21,6*0,8*1,3		22,464			
	VV		"UV-D1/1" 18,1*0,8*1,12		16,218			
	VV		"UV-D1/3" 4,5*0,8*1,405		5,058			
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
	VV		"R1-1" 44,3*1,09*1,49		71,948			
	VV		"R1-2" 43,0*0,945*1,25		50,794			
	VV		"R1/1-1" 51,7*1,1*1,42		80,755			
	VV		"R1/1-2" 39,4*1,15*1,25		56,638			
	VV		"R1/1-3" 39,0*1,06*1,51		62,423			
	VV		"R1/1-4" 27,3*1,16*1,7		53,836			
	VV		"R1/2-1" 8,5*1,05*1,41		12,584			
	VV		"R1/2-2" 68,2*1,05*1,41		100,970			
	VV		"D1/3_povrch" -(40,3*1,05*0,15)		-6,347			
	VV		"UV-D1_povrch" -((16,3*0,8*0,15)+(5,3*0,8*0,3))		-3,228			
	VV		"UV-D1/1_povrch" -((11,8*0,8*0,15)+(6,3*0,8*0,44))		-3,634			
	VV		"UV-D1/3_povrch" -(4,5*0,8*0,15)		-0,540			
	VV		"R1" -((44,3*1,09*0,15)+(43,0*0,945*0,15))		-13,338			
	VV		"R1/1" -((51,7*1,1*0,15)+(39,4*1,15*0,15)+(39,0*1,06*0,15)+(27,3*1,16*0,15))		-26,278			
	VV		"R1/2" -((8,5*1,05*0,15)+(68,2*1,05*0,15))		-12,080			
	VV		"beton deska" -((4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15))		-3,876			
	VV		Mezisoučet		575,363			
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka II - 50% celkového objemu výkopu" 575,363*0,5		287,682			
	VV		Mezisoučet		287,682			
	VV		12,3+287,682		299,982			
28	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	752,451	86,00	64 710,79	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1" (182,6*1,4*2,509)+(30,6*1,12*2,509)+(53,3*1,05*2,509)		867,805			
	VV		"D1/1" (99,0*1,12*2,518)+(45,1*1,05*2,518)		398,436			
	VV		"D1/2" (11,8*1,05*2,568)+(62,4*1,05*2,568)		200,073			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1_povrch" - ((174,0*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(23,7*1,05*0,15)+(5,6*1,4*0,3)+(29,7*1,05*0,3))		-57,121			
	VV		"D1/1_povrch" -((99,0*1,12*0,15)+(26,3*1,05*0,15)+(18,7*1,05*0,44))		-29,414			
	VV		"D1/2_povrch" -(11,8*1,05*0,15)		-1,859			
	VV		"beton deska" -(62,4*1,05*0,15)		-9,828			
	VV		Mezisoučet		1 368,092			
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka II - 55% celkového objemu výkopu" 1368,092*0,55		752,451			
29	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	254,545	120,00	30 545,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na mezideponii 100 m"					
	VV		"D1/2" 62,4*1,05*2,568		168,255			
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
	VV		"beton deska" -((62,4*1,05*0,15)+(4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15))		-13,704			
	VV		Mezisoučet		180,494			
	VV		"odvoz zpětný zásyp"					
	VV		74,051		74,051			
	VV		Součet		254,545			
30	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2 290,905	109,00	249 708,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na mezideponii 100 m"					
	VV		180,494*9,0		1 624,446			
	VV		"odvoz zpětný zásyp"					
	VV		74,051*9,0		666,459			
	VV		Součet		2 290,905			
31	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	552,063	61,00	33 675,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na mezideponii a zpět"					
	VV		552,063		552,063			
32	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 329,641	110,00	146 260,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
	VV		"startovací jáma" 2,0*3,0*2,2		13,200			
	VV		"D1" (182,6*1,4*2,509)+(30,6*1,12*2,509)+(53,3*1,05*2,509)		867,805			
	VV		"D1/1" (99,0*1,12*2,518)+(45,1*1,05*2,518)		398,436			
	VV		"D1/2" (11,8*1,05*2,568)+(62,4*1,05*2,568)		200,073			
	VV		"D1/3" 40,3*1,05*2,01		85,053			
	VV		"UV-D1" 21,6*0,8*1,3		22,464			
	VV		"UV-D1/1" 18,1*0,8*1,12		16,218			
	VV		"UV-D1/3" 4,5*0,8*1,405		5,058			
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
	VV		"R1-1" 44,3*1,09*1,49		71,948			
	VV		"R1-2" 43,0*0,945*1,25		50,794			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"R1/1-1" 51,7*1,1*1,42		80,755			
VV			"R1/1-2" 39,4*1,15*1,25		56,638			
VV			"R1/1-3" 39,0*1,06*1,51		62,423			
VV			"R1/1-4" 27,3*1,16*1,7		53,836			
VV			"R1/2-1" 8,5*1,05*1,41		12,584			
VV			"R1/2-2" 68,2*1,05*1,41		100,970			
VV			"D1_povrch" -		-57,121			
VV			((174,0*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(23,7*1,05*0,15)+(5,6*1,4*0,3)+(29,7*1,05*0,3))		-29,414			
VV			"D1/1_povrch" -((99,0*1,12*0,15)+(26,3*1,05*0,15)+(18,7*1,05*0,44))		-1,859			
VV			"D1/2_povrch" -((11,8*1,05*0,15)		-6,347			
VV			"D1/3_povrch" -((40,3*1,05*0,15)		-3,228			
VV			"UV-D1_povrch" -((16,3*0,8*0,15)+(5,3*0,8*0,3))		-3,634			
VV			"UV-D1/1_povrch" -((11,8*0,8*0,15)+(6,3*0,8*0,44))		-0,540			
VV			"UV-D1/3_povrch" -((4,5*0,8*0,15)		-0,900			
VV			"jáma_povrch" -((2,0*3,0*0,15)		-13,338			
VV			"R1_povrch" -((44,3*1,09*0,15)+(43,0*0,945*0,15))		-26,278			
VV			"R1/1_povrch" -((51,7*1,1*0,15)+(39,4*1,15*0,15)+(39,0*1,06*0,15)+(27,3*1,16*0,15))		-12,080			
VV			"R1/2_povrch" -((8,5*1,05*0,15)+(68,2*1,05*0,15))		-13,704			
VV			"beton deska" -((4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15)+(62,4*1,05*0,15))		-626,114			
VV			"zpešný zásep" -((552,063+74,051)		1 329,641			
VV			Mezisoučet					
33	K	162701109	Připatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 318,564	15,00	79 778,46	CS ÚRS 2017 01
VV			"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
VV			1329,641*4,0		5 318,564			
34	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	180,494	50,00	9 024,70	CS ÚRS 2017 01
VV			"přebytečný výkopek"					
VV			180,494-74,051		106,443			
VV			"zpešný zásep"					
VV			74,051		74,051			
VV			Součet		180,494			
35	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 329,641	14,00	18 614,97	CS ÚRS 2017 01
36	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2 393,354	180,00	430 803,72	CS ÚRS 2017 01
VV			"měrná hmotnost 1,8 CÚ2017" 1329,641*1,8		2 393,354			
37	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	626,114	61,00	38 192,95	CS ÚRS 2017 01
VV			"zpešný zásep" 552,063+74,051		626,114			
38	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	552,062	61,00	33 675,78	CS ÚRS 2017 01
VV			"startovací jáma" 2,0*3,0*2,2		13,200			
VV			"D1" (182,6*1,4*2,509)+(30,6*1,12*2,509)+(53,3*1,05*2,509)		867,805			
VV			"D1/1" (99,0*1,12*2,518)+(45,1*1,05*2,518)		398,436			
VV			"D1/3" 40,3*1,05*2,01		85,053			
VV			"UV-D1" 21,6*0,8*1,3		22,464			
VV			"UV-D1/1" 18,1*0,8*1,12		16,218			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"UV-D1/3" 4,5*0,8*1,405		5,058			
VV			"R1-1" 44,3*1,09*1,49		71,948			
VV			"R1-2" 43,0*0,945*1,25		50,794			
VV			"R1/1-1" 51,7*1,1*1,42		80,755			
VV			"R1/1-2" 39,4*1,15*1,25		56,638			
VV			"R1/1-3" 39,0*1,06*1,51		62,423			
VV			"R1/1-4" 27,3*1,16*1,7		53,836			
VV			"R1/2-1" 8,5*1,05*1,41		12,584			
VV			"R1/2-2" 68,2*1,05*1,41		100,970			
VV			"D1_povrch" -		-57,121			
VV			((174,0*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(23,7*1,05*0,15)+(5,6*1,4*0,3)+(29,7*1,05*0,3))		-29,414			
VV			"D1/1_povrch" -((99,0*1,12*0,15)+(26,3*1,05*0,15)+(18,7*1,05*0,44))		-1,859			
VV			"D1/2_povrch" -((11,8*1,05*0,15)		-6,347			
VV			"D1/3_povrch" -((40,3*1,05*0,15)		-3,228			
VV			"UV-D1_povrch" -((16,3*0,8*0,15)+(5,3*0,8*0,3))		-3,634			
VV			"UV-D1/1_povrch" -((11,8*0,8*0,15)+(6,3*0,8*0,44))		-0,540			
VV			"UV-D1/3_povrch" -((4,5*0,8*0,15)		-0,900			
VV			"jáma_povrch" -((2,0*3,0*0,15)		-13,338			
VV			"R1_povrch" -((44,3*1,09*0,15)+(43,0*0,945*0,15))		-26,278			
VV			"R1/1_povrch" -((51,7*1,1*0,15)+(39,4*1,15*0,15)+(39,0*1,06*0,15)+(27,3*1,16*0,15))		-12,080			
VV			"R1/2_povrch" -((8,5*1,05*0,15)+(68,2*1,05*0,15))		-333,010			
VV			"obsyp" -333,01		-87,268			
VV			"lože potrubí" -87,268		-5,837			
VV			"lože šachty" -5,837		-5,586			
VV			"podkladní beton" -5,586		-207,617			
VV			"zásyp drenáž" -207,617		-552,063			
VV			"zpětný zásyp 50%" -552,063		552,062			
VV			Mezisoučet		552,062			
39	M	pol.3	štěrka frakce 5-32	t	1 104,124	370,00	408 525,88	
VV			"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 552,062*2,0		1 104,124			
40	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	207,617	61,00	12 664,64	CS ÚRS 2017 01
VV			"drenáž"					
VV			"R1-1" 44,3*0,4*1,57		27,820			
VV			"R1-2" 43,0*0,4*1,17		20,124			
VV			"R1/1-1" 51,7*0,4*1,61		33,295			
VV			"R1/1-2" 39,4*0,4*1,9		29,944			
VV			"R1/1-3" 39,0*0,4*1,87		29,172			
VV			"R1/1-4" 27,3*0,4*1,58		17,254			
VV			"R1/2-1" 8,5*0,4*1,63		5,542			
VV			"R1/2-2" 68,2*0,4*1,63		44,466			
VV			Součet		207,617			
41	M	pol.3	štěrka frakce 5-32	t	415,234	370,00	153 636,58	
VV			"drenáž"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 207,617*2,0		415,234			
42	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	74,050	61,00	4 517,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atrium"					
	VV		"D1/2" (11,8*1,05*2,568)+(62,4*1,05*2,568)		200,073			
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,675		2,538			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*1,06		23,405			
	VV		"beton deska" -((4,7*0,8*0,15)+(27,6*0,8*0,15)+(62,4*1,05*0,15))		-13,704			
	VV		"obsyp atrium" -46,372		-46,372			
	VV		"lože potrubí atrium" -16,035		-16,035			
	VV		"lože šachty atrium" -0,922		-0,922			
	VV		"podkladní beton atrium" -0,882		-0,882			
	VV		"zpětný zásyp 50%" -74,051		-74,051			
	VV		Mezisoučet		74,050			
43	M	pol.3	šterk frakce 5-32	t	148,100	370,00	54 797,00	
	VV		"atrium"					
	VV		"měrná hmotnost 2,0, zásyp 50%" 74,05*2,0		148,100			
44	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	46,372	390,00	18 085,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atrium"					
	VV		"D1/2" 62,4*1,05*0,55		36,036			
	VV		"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,4		1,504			
	VV		"DV-D1/2" 27,6*0,8*0,4		8,832			
	VV		Mezisoučet		46,372			
45	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	92,744	340,00	31 532,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atrium"					
	VV		"měr. hmotnost 2,0" 46,372*2,0		92,744			
46	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	333,010	219,00	72 929,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1" (182,6*1,4*0,7)+(30,6*1,12*0,415)+(53,3*1,05*0,55)		223,952			
	VV		"D1/1" (99,0*1,12*0,315)+(45,1*1,05*0,55)		60,972			
	VV		"D1/2" 14,8*1,05*0,55		8,547			
	VV		"D1/3" 40,3*1,05*0,55		23,273			
	VV		"UV-D1" 21,6*0,8*0,46		7,949			
	VV		"UV-D1/1" 18,1*0,8*0,46		6,661			
	VV		"UV-D1/3" 4,5*0,8*0,46		1,656			
	VV		Mezisoučet		333,010			
47	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	666,020	340,00	226 446,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"měr. hmotnost 2,0" 333,01*2,0		666,020			
48	K	180405114	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	256,133	45,00	11 525,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		"DN150" 9,2*1,8		16,560			
	VV		"DN250" 23,7*2,09		49,533			
	VV		"DN300" 13,0*2,12		27,560			
	VV		"DN400" 67,7*2,4		162,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
49	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	3,842	124,00	476,41	CS ÚRS 2017 01
VV					256,133*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			
50	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	256,133	18,00	4 610,39	CS ÚRS 2017 01
VV					"DN150" 9,2*1,8			
VV					"DN250" 23,7*2,09			
VV					"DN300" 13,0*2,12			
VV					"DN400" 67,7*2,4			
VV					Součet			
D 2					Zakládání			
					54 864,00			
51	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	609,600	90,00	54 864,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"D1" 288,1			
VV					"D1/1" 162,2			
VV					"D1/2" 114,5			
VV					"D1/3" 44,8			
VV					Součet			
D 3					Svislé a kompletní konstrukce			
					140 208,00			
52	K	359901111	Vyčištění stok	m	609,600	50,00	30 480,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"D1" 288,1			
VV					"D1/1" 162,2			
VV					"D1/2" 114,5			
VV					"D1/3" 44,8			
VV					Součet			
53	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	609,600	180,00	109 728,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"D1" 288,1			
VV					"D1/1" 162,2			
VV					"D1/2" 114,5			
VV					"D1/3" 44,8			
VV					Součet			
D 4					Vodorovné konstrukce			
					101 348,37			
54	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,759	595,00	4 021,61	CS ÚRS 2017 01
VV					"podklad štěrk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*19,0			
VV					"podklad štěrk šachta DN1000" (1,6*1,6*0,12)*3,0			
VV					Součet			
55	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	103,303	585,00	60 432,26	CS ÚRS 2017 01
VV					"D1" (182,6*1,4*0,15)+(30,6*1,12*0,15)+(53,3*1,05*0,15)			
VV					"D1/1" (99,0*1,12*0,15)+(45,1*1,05*0,15)			
VV					"D1/2" (14,8*1,05*0,15)+(62,4*1,05*0,15)			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"D1/3" 40,3*1,05*0,15		6,347			
VV			"UV-D1" 21,6*0,8*0,15		2,592			
VV			"UV-D1/1" 18,1*0,8*0,15		2,172			
VV			"UV-D1/3" 4,5*0,8*0,15		0,540			
VV			"DS-D1/2" 4,7*0,8*0,15		0,564			
VV			"DV-D1/2" 27,6*0,8*0,15		3,312			
VV			Mezisoučet		103,303			
56	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	15,000	120,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	592243-R-01	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	2,000	140,00	280,00	
58	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	5,000	230,00	1 150,00	CS ÚRS 2017 01
60	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	4,000	287,00	1 148,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	592243-R-02	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	kus	12,000	310,00	3 720,00	
63	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	6,468	2 400,00	15 523,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*19,0		5,586			
VV			"podklad bet. šachty DN1000" (1,4*1,4*0,15)*3,0		0,882			
VV			Součet		6,468			
64	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	18,480	270,00	4 989,60	CS ÚRS 2017 01
VV			"šachta DN1000" ((1,4*0,15)*4)*22,0		18,480			
VV			Mezisoučet		18,480			
65	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,261	21 700,00	5 663,70	CS ÚRS 2017 01
VV			"měrná hmotnost 6,06 kg/m2" 1,4*1,4*0,00606*22,0		0,261			
D 5			Komunikace pozemní		91 978,31			
66	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	67,940	181,00	12 297,14	CS ÚRS 2017 01
VV			"D1_povrch" 5,6*1,4+29,7*1,05		39,025			
VV			"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
VV			"UV-D1_povrch" 5,3*0,8		4,240			
VV			"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
VV			Součet		67,940			
67	K	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	43,265	120,00	5 191,80	CS ÚRS 2017 01
VV			"D1_povrch" 5,6*1,4+29,7*1,05		39,025			
VV			"UV-D1_povrch" 5,3*0,8		4,240			
VV			Součet		43,265			
68	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	24,675	578,00	14 262,15	CS ÚRS 2017 01
VV			"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
VV			"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
VV			Součet		24,675			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	24,675	310,00	7 649,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*1,05		19,635			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*0,8		5,040			
	VV		Součet		24,675			
70	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	133,540	21,00	2 804,34	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1_povrch" 5,6*2,4+29,7*2,05		74,325			
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*2,05		38,335			
	VV		"UV-D1_povrch" 5,3*1,8		9,540			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*1,8		11,340			
	VV		Součet		133,540			
71	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49,675	352,00	17 485,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1/1_povrch" 18,7*2,05		38,335			
	VV		"UV-D1/1_povrch" 6,3*1,8		11,340			
	VV		Součet		49,675			
72	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	83,865	385,00	32 288,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		"D1_povrch" 5,6*2,4+29,7*2,05		74,325			
	VV		"UV-D1_povrch" 5,3*1,8		9,540			
	VV		Součet		83,865			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							52 007,94	
73	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	18,981	2 740,00	52 007,94	CS ÚRS 2017 01
	VV		40,3*3,14*0,15		18,981			
D 8 Trubní vedení							1 553 487,00	
74	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	32,500	210,00	6 825,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,5		32,500			
75	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	44,200	260,00	11 492,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		21,6+18,1+4,5		44,200			
76	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	220,700	480,00	105 936,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		53,3+45,1+82,0+40,3		220,700			
77	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	129,600	960,00	124 416,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30,6+99,0		129,600			
78	K	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	182,600	1 400,00	255 640,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	8772652-R	Montáž dvorní vpusti z polymerbetonu DN 100	kus	9,000	1 300,00	11 700,00	
80	M	5623114-R	<i>vpust' dvorní DN 100, s mřížkou 250x250</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>7 200,00</i>	<i>64 800,00</i>	
81	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	10,000	12 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	13 000,00	91 000,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	7,000	3 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	8,000	14 000,00	112 000,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	44,000	1 210,00	53 240,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,05+2,13+1,9+2,03+2,82+1,72+2,23+2,84+1,79+2,54+2,38+1,54+2,11+1,91+2,48+2,42+1,8+2,26+2,13+3,37+3,25+1,98)/22		2,304			
	VV		(2,304-1,5)/0,6		1,340			
	VV		"zaokrouhleno na 2 ks"					
	VV		2*22		44,000			
86	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	14,000	7 600,00	106 400,00	CS ÚRS 2017 01
87	M	592243120	<i>konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>1 804,00</i>	<i>25 256,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
88	M	592243050	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 020,00</i>	<i>6 120,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
89	M	592243060	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>1 420,00</i>	<i>8 520,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
90	M	592243070	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>2 450,00</i>	<i>14 700,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
91	M	592243370	<i>dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm</i>	<i>kus</i>	<i>14,000</i>	<i>6 300,00</i>	<i>88 200,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
92	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	8,000	7 800,00	62 400,00	CS ÚRS 2017 01
93	M	592243120	<i>konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 804,00</i>	<i>14 432,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
94	M	592243050	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>1 020,00</i>	<i>4 080,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
95	M	592243060	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 420,00</i>	<i>4 260,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
96	M	592243070	<i>skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 450,00</i>	<i>7 350,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
97	M	592243370	<i>dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>6 700,00</i>	<i>53 600,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
98	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	10,000	1 600,00	16 000,00	CS ÚRS 2017 01
99	M	pol.4	<i>dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1d 45x38x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>750,00</i>	<i>7 500,00</i>	
100	M	592238580	<i>skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>480,00</i>	<i>4 800,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
101	M	592238640	<i>prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>230,00</i>	<i>2 300,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
102	M	592238740	<i>koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 090,00</i>	<i>10 900,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
103	M	592238760	<i>rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>400,00</i>	<i>4 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
104	M	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 800,00</i>	<i>18 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
105	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	18,000	780,00	14 040,00	CS ÚRS 2017 01
106	M	592246610	<i>poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>3 700,00</i>	<i>66 600,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
107	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	4,000	670,00	2 680,00	CS ÚRS 2017 01
108	M	552431-R	<i>poklop zadlažďovací 600x600 C250, výška 95 mm, ocelový, žárově pozinkovaný</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>6 400,00</i>	<i>25 600,00</i>	
109	K	899911-R	Kluzná objímka výšky 50 mm vnějšího průměru potrubí do 401 mm	kus	5,000	700,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	250 949,01				
110	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	119,800	170,00	20 366,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	119,800	210,00	25 158,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 423,766	38,00	54 103,11	CS ÚRS 2017 01
VV			"drenáž"					
VV			"R1-1" 44,3*(3,0*0,4+2,0*1,57)		192,262			
VV			"R1-2" 43,0*(3,0*0,4+2,0*1,17)		152,220			
VV			"R1/1-1" 51,7*(3,0*0,4+2,0*1,61)		228,514			
VV			"R1/1-2" 39,4*(3,0*0,4+2,0*1,9)		197,000			
VV			"R1/1-3" 39,0*(3,0*0,4+2,0*1,87)		192,660			
VV			"R1/1-4" 27,3*(3,0*0,4+2,0*1,58)		119,028			
VV			"R1/2-1" 8,5*(3,0*0,4+2,0*1,63)		37,910			
VV			"R1/2-2" 68,2*(3,0*0,4+2,0*1,63)		304,172			
VV			Součet		1 423,766			
113	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	119,800	110,00	13 178,00	CS ÚRS 2017 01
VV			51,5+68,3		119,800			
114	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	49,600	140,00	6 944,00	CS ÚRS 2017 01
VV			49,6		49,600			
115	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	91,800	210,00	19 278,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	221,900	181,00	40 163,90	CS ÚRS 2017 01
VV			35,6+59,0+25,2+33,3+68,8		221,900			
117	M	592274960	<i>žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm</i>	<i>kus</i>	<i>690,000</i>	<i>93,00</i>	<i>64 170,00</i>	<i>CS ÚRS 2017 01</i>
VV			221,9/0,33		672,424			
VV			"rezerva 2,5%" 672,424*1,025		689,235			
VV			"zaokrouhleno" 690		690,000			
118	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	189,700	40,00	7 588,00	CS ÚRS 2017 01
VV			38,9+30,4+26,3+33,8+60,3		189,700			
D 997			Přesun sutě	84 894,55				
119	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	150,949	33,00	4 981,32	CS ÚRS 2017 01
VV			"beton prostý" 66,395+43,428+41,126		150,949			
VV			Součet		150,949			
VV			"odvoz na skládku 14 km"					
120	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 962,337	8,00	15 698,70	CS ÚRS 2017 01
VV			"odvoz na skládku 14 km" 150,949*13		1 962,337			
121	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	46,112	33,00	1 521,70	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kamenivo" 19,703		19,703			
	VV		"živice" 10,735+6,317+5,117+4,24		26,409			
	VV		Součet		46,112			
	VV		"celková vzdálenost 14 km"					
122	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	599,456	8,00	4 795,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		"celková vzdálenost 14 km" 46,112*13		599,456			
123	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	150,949	270,00	40 756,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		"beton prostý" 66,395+43,428+41,126		150,949			
124	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	26,409	470,00	12 412,23	CS ÚRS 2017 01
	VV		"živice" 10,735+6,317+5,117+4,24		26,409			
125	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	19,703	240,00	4 728,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kamenivo" 19,703		19,703			
D 998			Přesun hmot				28 013,68	
126	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	700,342	40,00	28 013,68	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis:

SO 302 - RETENČNÍ NÁDRŽ

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 482 360,84
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 482 360,84	21,00%	311 295,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 793 656,62
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU

Soupis: **SO 302 - RETENČNÍ NÁDRŽ**

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 05.12.2017

Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A

Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 482 360,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 482 360,84

1 - Zemní práce

1 469 617,12

2 - Zakládání

4 538,40

4 - Vodorovné konstrukce

2 249,73

5 - Komunikace pozemní

4 973,60

998 - Přesun hmot

981,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt: C - ODVODNĚNÍ POZEMKU
Soupis: SO 302 - RETENČNÍ NÁDRŽ

Místo: ČESKÁ LÍPA Datum: 05.12.2017
Zadavatel: MĚSTO ČESKÁ LÍPA Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.
Uchazeč: PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1 482 360,84		
D HSV Práce a dodávky HSV						1 482 360,84		
D 1 Zemní práce						1 469 617,12		
1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	157,000	52,00	8 164,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno digitálně"					
	VV		1570,0*0,1		157,000			
2	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	884,185	248,00	219 277,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno digitálně"					
	VV		112,96+216,0+264,68+373,8+216,30+256,2+454,23+31,2		1 925,370			
	VV		"ornice" -157,0		-157,000			
	VV		Mezisoučet		1 768,370			
	VV		"hloubení jam 50" 1768,37*0,5		884,185			
3	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	265,256	32,00	8 488,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50" 1768,37*0,5*0,3		265,256			
4	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	884,185	347,00	306 812,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno digitálně"					
	VV		112,96+216,0+264,68+373,8+216,30+256,2+454,23+31,2		1 925,370			
	VV		"ornice" -157,0		-157,000			
	VV		Mezisoučet		1 768,370			
	VV		"hloubení jam 50" 1768,37*0,5		884,185			
5	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	265,256	44,00	11 671,26	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení jam 50" 1768,37*0,5*0,3		265,256			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,214	432,00	524,45	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VO" 8,09*0,3*1,0		2,427			
	VV		"hloubení rýh 50" 2,427*0,5		1,214			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,364	123,00	44,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50" 2,427*0,5*0,3		0,364			
8	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,214	1 010,00	1 226,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		"VO" 8,09*0,3*1,0		2,427			
	VV		"hloubení rýh 50" 2,427*0,5		1,214			
9	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,364	189,00	68,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hloubení rýh 50" 2,427*0,5*0,3		0,364			
10	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	123,956	48,00	5 949,89	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odečteno digitálně"					
	VV		112,96+216,0+264,68+373,8+216,30+256,2+454,23+31,2		1 925,370			
	VV		"VO" 8,09*0,3*1,0		2,427			
	VV		"ornice" -157,0		-157,000			
	VV		Mezisoučet		1 770,797			
	VV		"podíl svislého přemístění výkopku dle odstavce 8, tabulka I - 7% celkového objemu výkopu" 1770,797*0,07		123,956			
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 770,797	110,00	194 787,67	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
	VV		"odečteno digitálně"					
	VV		112,96+216,0+264,68+373,8+216,30+256,2+454,23+31,2		1 925,370			
	VV		"VO" 8,09*0,3*1,0		2,427			
	VV		"ornice" -157,0		-157,000			
	VV		Mezisoučet		1 770,797			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7 083,188	15,00	106 247,82	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odvoz na skládku výkopku na vzdálenost 14 km"					
	VV		1770,797*4,0		7 083,188			
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	157,000	50,00	7 850,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ornice" 157,0		157,000			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 770,797	14,00	24 791,16	CS ÚRS 2017 01
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 187,435	151,00	481 302,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		"měrná hmotnost 1,8 CÚ2017" 1770,797*1,8		3 187,435			
16	K	180405111	Založení trávniku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 570,000	39,00	61 230,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	23,550	124,00	2 920,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		1570*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		23,550			
18	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 570,000	18,00	28 260,00	CS ÚRS 2017 01

D 2

Zakládání

4 538,40

19	K	274322511	Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,830	2 480,00	4 538,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,04*0,755*0,3*2,0		1,377			
	VV		1,0*0,755*0,3*2,0		0,453			
	VV		Součet		1,830			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 249,73	
20	K	451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 150 mm	m2	4,864	412,00	2 003,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,04*1,6		4,864			
21	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	3,840	64,00	245,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*1,6		3,840			
D 5			Komunikace pozemní				4 973,60	
22	K	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	4,864	650,00	3 161,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,04*1,6		4,864			
23	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	3,840	150,00	576,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,4*1,6		3,840			
24	M	592282290	dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm	kus	16,480	75,00	1 236,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		16,480			
D 998			Přesun hmot				981,99	
25	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,252	119,00	981,99	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
V - VEDLEJŠÍ NÁKLADY
Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

Zadavatel:
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Uchazeč:
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.12.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			201 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	201 000,00 0,00	21,00% 15,00%	42 210,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	243 210,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

V - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

201 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

201 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

159 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

V - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Soupis:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

05.12.2017

Zadavatel:

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Uchazeč:

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

201 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

201 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

30 000,00

1	K	030001001	Zařízení staveniště (dle SoD čl.II odst.2.5.3)	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost

159 000,00

2	K	045202010	Geodetické práce (dle SoD čl.II odst.2.5.1 a 2.5.10)	Kč	1,000	103 000,00	103 000,00	
3	K	045202020	Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD čl.II odst.2.5.2)	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	
4	K	045202030	Dílenská dokumentace dodavatele (dle SoD čl.II odst.2.5.12) - stupně pro sezení, ocelový přístřešek, krycí lišty dilatačních spár (délky, upevnění)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
5	K	045202040	Revize a zkoušky (dle SoD čl.II odst.2.5.4)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	045203001	Kompletační činnost hlavního dodavatele (dle SoD čl.II odst.2.5.5)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	K	045203002	Koordinační činnost hlavního dodavatele (dle SoD čl.II odst.2.5.6)	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
8	K	045203003	Pojištění stavby (dle SoD čl.II odst.2.5.7)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	

D VRN7 Provozní vlivy

12 000,00

9	K	070000010	Zvýšené náklady spojené s provozem investora (školy), územní vlivy (dle SoD čl.II odst.2.5.8)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
10	K	070000020	Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl.II odst.2.5.9)	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
11	K	070000030	Fotodokumentace díla (dle SoD čl.II odst.2.5.11)	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST